PCA

4

{

Parts Catalog - 2001.....

"CA 400, PCA 500, PCA 600, PCA 800B, PCA 900B, PCA 1200B

A .k

JERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgeselischaft mbH & Co.
Gersteinstr. 18 ’
D-59227 Ahlen _

Telefon 02382798 14 45

Telefax 023 82 /98 14 50



Inhaltsverzeichnis

Bildtafel
Adaption Case IH - Axial Flow 64/01
Adaption Case |H ~ Axial Fiow - RD/PCA 1230"'B/FB 84/10
Adaption Case {H - Crass Flow 70/80 84/20
- JAdaption Case.lH - Cross Flow 50/60 684/30
Adaption Case |H 525/527 684/40
Adaption Claas Mega, VX, Medion 82/00
Adaption Claas Lexion 62/11
Adaption Caterpillar Lexion 62/21
Adaption Caterpillar Lexion - RD/PCA 1230"B/FB §2/26
Adaption Deutz Fahr 40.., 55.., 56.. 51/01
Adaption Deutz Fahr 40.., 55.,, 56.., Balance 8110
Adaption Fiat 517-524, 1950-2350 65/00
Adaption Fiat 624-627, 2560-2760, Fiat 521-827 Integrale, 2350/2760 Leveling 65/10
Adaption Gleaner R40-R72 - ohne Schwenkschild 68/01
Adaption Gleaner R40-R72 - mit Schwenkschild 68/11
Adaption Gleaner R72 - ohne Schwenkschild - RD/PCA 1230"B/FB 68/20
Adaption Gleaner R72 - mit Schwenkschild - RD/PCA 1230"B/FB 68/30
Adaption John Deere 965-1188 63/01
Adapticn John Deere 20.., 22.. 63/11
Adaption John Deere 9400-87590, CTS 63/22
Adaption John Deere 8750 - RD/PCA230"B/FB 63/30
Adaption Massey Ferguson 30-40, Massey Ferguson 7250-7278, Fendt §6/00
Adaption Massey Ferguson 8560-8550 Rotary 66/11
Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C82 - chne Schwenkschild 86/21
Adaption Masgsey Ferguson 8680 / Gleaner C82 - mit Schwenkschild 86/30
Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - ohne Schwenkschild £6/40
Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - mit Schwenkschild 66/50
Adaption New Holland TR 85-98 60/00
Adaption New Helland TR 88/99 - RD/PCA 1230"B/FB 50/05
Adaption New Holland TX 62-68, TF 76/78& 60/10 .
Adaption New Holland TX 62-68 - Ausflhrung Nordamerika 60720
Adaption New Holland TX 68« Ausflhrung Nordamerika - RD/PCA 1270+1230"B/FB 80/25
Adaption New Holland TX 32/34, TF 42/44, B0S0/70/80 60/30
Adaption New Holland TX 38, TF48 £0/40
Antriebsteile - Krenenradantrieb RD/PCA 400 - RD/PCA B0 55/03
Antriebsteile - Kronenradantrieb RD/PCA 8008 - RD/PCA 12008 5513
Antriebsteile - RD/PCAIB36"B - RD/PCA 1230"B 55/31
Getriebe PCA - Getriebewelle 1.60
Getriebe PCA - Rotorantrieb - Einzugskettenantrieb 1.65
Getriebe - Schaltgetriebe 55/41
Getrigbe - Winkelgetriebe 55101
Getriebe - Kronenradgetriebe 55/111
Hydraulikkupplungen ) §4/303
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - Maispflickvorsatz klappbar 541311
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - Maispfldckvorsatz starr 541316
Hydraulik-Steuerbiock - John Deere 20..,22.. - Maispfltickvorsatz klappbar 54/321
Hydraulik-Steuerblock - John Deere 29..,22.. - Maispfllickvorsatz starr £4/326
Hydraulik-Multikupplung - New Holland TX 62-68, TF 76/78 54/330
Hydraulik-Multikupplung - Deutz Fahr 40.,, 55.., 56.. 54/335
Hydraulik-Multikupplung - Case IH - Cross Flow 50-80 541340
54/345

Hydraulik-Multikupplung - Massey Ferguson 30-40, 7250-7278, Fendt




Inhaltsverzeichnis

Bildtafet
Karosserie ~ Mittelhaube und Mittelspitze PCA - Metall 2.60
Karosserie - Auflenhaube und AuBenspitze RDYPCA - Metall 53/23
Karosserie - Mittelhaube und Mittelspitze RD/PCA - Kunststoff 53/101
Karosserie - Klapphaube RD/PCA - Kunsistoff 531110
Karosserie - Auenhaube und AuBenspitze RD/PCA - Kunststoff 53/120
Kupplungssystem zwischen den Pruckreihen 52/01
PﬂEickplaﬁenverstelléestange RD/PCA 400 - RD/PCA 12008 541122
Pfllickreihe PCA 1.40
Pfiickreihe PCA - Rotor + Teilummantelung 1.41
Pllackreihe PCA - Einzugskette + Spannvorrichtung 1.42
Schneckenmulde - RD/PCA 400 - RD/PCA 800 54/52
Schneckenmulde - RD/PCA 800B - RD/PCA 12008 £4/62
Schnecke - RD/PCA 400 - RD/PCA 12008 54/201
Schnecke - geteiite Ausfihrung 547211

Sensoreinheit fir Drehzahlkontrolle

541130




6e'ge’se




Mittelkarosserie RD - Kunststoff - Bildtafe] 531101

Teil-
Pos. Nr, Stk. |Benennung .

64 040216 1 [Scheibe 8,4 - DIN 9021

- 504105 1 {Mittethaube kpl, - Rw 70 7 28" - rot - Pos, 1-34

- 5041086 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 75/ 30" . rot - Pos. 1-34

- 504107 1 _ |Mittelhaube kpl. - Rw 80 - rot - Pos, 1.34

- 504108 1 Mittelhaube kpl. - Rw 36" « ot - Pos, 1-34

- 504512 1 |Mittelhaube kpl.-Rw70/28". griin - Pos. 1-34
- 504913 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 75/ 30" - griin - Pos, 1-34
- 504914 1. [Mittelhaube kpl. - Rw 80 - griin - Pos. 1-34

- 504918 1 _|Mittelhaube kpl. - Rw 36" - griin - Pos. 1-34

- 504932 1 {Mittelhaube kpl. - Rw 70 { 28" - gelb - Pos. 1-34
- 504833 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 75 / 30" - gelb - Pos. 1-34
- 504934 1 {Mittelhaube kpl, - Rw 80 - gelb - Pos. 1-34

- 504236 1 Mittelhaube kpl. - Rw 36" - gelb - Pos. 1.34

- 504005 1_ |Mittelspitze kpl. - Rw 70 f 28“ - rot - Pos. 50-64
- 504006 1 [Mittelspitze kpl, - Rw 75/30" - rot - Pos, 50-84

- 504007 1__[Mittelspitze kpl. ~Rw 80 - rof - Pos. 50.64

- 504008 1 _|Mitteispitze kpl. - Rw 35" ~ rot - Pos. 50.64

- 504909 1 {Mittelspitze kpl, - Rw 70/ 28" - griin - Pos. 50-64
- 504910 1 [Mittelspitze kpl. - Rw 75/ 30" - grin - Pos, 50-64
- 504911 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 80 - griin - Pas, 50-64

- 504917 i |Mittelspitze kpi. - Rw 36" - griin - Pos, 50-64

- 504929 1 [Mittelspitze kpl.- Rw 707/ 25" . gelb - Pos, 50-64
- 504930 1 |Miftelspitze kpl. - Rw 75/ 307 - gelb - Pos. 50-64
- 504931 1 __|Mitielspilze kpl. - Rw 80 - gelb - Pos. 50-64

- 504835 1 |Mittelspitze kpl. ~ Rw 36" - gelb - Pos. 50-64

Optional
270 | 504092 1 __{Zusatzkolbenfinger - Rw 70/28"

70 504030 1 |Zusatzkolbenfinger - Rw 75/30"

70 504064 1 |Zusatzkoibenfanger - Rw 80

71 504154 2 {Kolbenfanggummi

72 003215 2 iSHitzbiech
73 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
74 040201 4 [Scheibe 8,4 - DIN 125




Ly

15'0~‘6
mmhmm& S/
18 %ﬁ.tﬁ | _

V8
88°28°'98°G8

15°05'6Y

659'8G°L5°99

2595 99

9V vv

0£'62'82

~ 68, 98l

u—._.. ‘mm_ 69 .w. na Ha‘ca‘za




Klapphaube RD - Kunststoff - Bildtafel 53/110

Teil- - ‘
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 504608 1__|Klapphaube finks - Rw 70 728" rot
1 504609 1 [Kiapphaube rechts - Rw 70728" - rot
1 504610 1 |Klapphaube links - Rw 75 /30" - rot
1 504511 1 |Klapphaube rechis - Rw 75 130" -rot
1 504612 1__IKlapphaube links - Rw 80 - rot
1 504613 1 |Klapphaube rechts - Rw 80 - rot
1 504357 1 _{Klapphaube links - Rw 35" - rot
1 504358 1__[Klapphaube rechts - Rw 36" - rot
1 504958 1 IKlapphaube links - Rw 70728" - griin
1 504961 1__{Klapphaube rechts - Rw 70 7 28" - griin
1 504958 1__[Klapphaube links - Rw 75 130" « griin
1 504962 1 |Klapphaube rechis - Rw 75/30" - griin
1 504860 1 {Klapphaube links - Rw 80 - griln
1 504963 1 __IKlapphaube rechts - Rw 80 - griin
1 504363 1 {Klapphaube links - Rw 38" - griin
1 504364 1 [Kiapphaube rechts - Rw 36" - griin
1 504975 1 _ iKlapphaube links - R% 70/ 28" - geib
1 504579 1__|Klapphaube rechts - Rw 70 128" - gelb
1 504977 - 1 |Klapphaube links - Rw 75 [30" . gelb
1 504984 1 |Klapphaube rechts - Ry 75130". gelb
1 504978 1 Klapphaube links - Rw 80 - gelb
1 504981 1 Klapphaube rechis - Rw 80 - gelh
1 504369 | 1 |Klapr haube links - Rey 387 gelb
_ b 1 504370 1 [Kiapphaube rechts - Rw 356" «geib
2 | 504154 2 _|Kolbenfanggummi
3 003215 2 |Stiitzblech
4 040444 4 _ ISk-Schraube M8x20 - DIN 933
5 040201 4 {Scheibe 8,4-DIN 125
6 | 504821 1__|Haubenabschiuss - Rw 70 ] 23~
5 504620 1 _[Haubenabschiuss - Rw 78 {30
5 504622 1 _IHaubenabschluss - Rw 80
15 504623 _ 1 |Haubenabschiuss - Rw 36"
7 (40621 4 # |Flachrundschraube MBx55 - DIN 803
8 040218 | 4 " |Scheibe 8.4 - DIN 9021
__g__ 040008 4 [Sk-Mutter M3 - DIN 985
10 504840 1 {Trager fur Zylinderaufnahme
11 040863 4 _|Sicherungsschraube M8x12 - DIN 933
12 040201 4 _[Scheibe 8,4 - DIN 125 _
13 504855 1 |Zylinderaufnahme
14 040472 1 _ |Sk-Schraube M16x20 - DIN 933
15 1 040009 1 [Sk-Mutter M10- DIN 985
16 041310 1 |Bolzen
17 041311 i __iSplint @3,2x25 - DIN 94
18 504152 1 [Fithrungssichel - links
19 | 504153 1 __Fiihrungssichel - rechts
_20 ] 040853 6 __|Ejot-Pt-Schraube K70x20 - WN 1453
a1 504022 1__|Verbindungsrohr - Rw 70 / 28"
21 504021 1 [Verbindungsrohr - Rw 757 30"
21 1 504024 1 {Verbindungsrohr - Rw 80
21 | 504025 1 _|Verbindungsrohr - Rw 36" o
22 | 040857 | 2 Linsenschraube M12x25 150 7380-10.9 -
23 | 040218 |2 |Scheibe 13 - DIN G021 T




15'0~"6
8_%& =g - .
18 %E,R.E

- og's, Oy
88'/8°98'G8 s | v/
se've‘ee
ol |

65'85°259¢
LG'9G

9¢€ oV
ge‘/le AR

. /xww R
| A \M

Qo ~6'8'2 981 -
LL]eS] 6l

09 ¥9'c9‘Za




Klapphaube RD - Kunststoff - Bildtafel 53/11¢

Teil- -
Pos. Nr. Stk. |Benennung

24 504120 1 IFrontkonsole - Rw 70 ! 28"

24 504121 Frontkensole - Rw 75/ 30 .

24 504130 Frontkonsole - Rw 80

1
1
.24 504134 1 . [Frontkonsole - Rw 38"
25 040863 2 |Sicherungsschraube M8x12 - DiN 233

26 040215 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021

27 504149 Aufnahme fiir Einstellstange

1
28 040889 2 _ |{Sk-Schraube M10x95 - DIN 931

29 040376 Scheibe 211/40x2,5

30 040009 Sk-Mutter M10 - DIN 985

31 504630 Scharnier

33 040615 Flachrundschraube M8x45 - DIN 603

34 040201 Scheibe 8,4 - DIN 125

2
2
2
32 504638 6 {Verstarkungshalse
6
6
G

35 040008 Sk-Mutter M8 - DIN 985

36 503263 2 _{Dopplung fiir Scharnier
37 040418 4 __|Sk-Schraube M10x25<DIN 933

38 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
39 501348 1 |Befestigungsschiene - links
39 501349 1 __|Befestigungsschiene - rechts
40 040217 2 _|Scheibe 10,5 - DIN 8021

_ 4 040009 2 " |Sk-Mutter M10 - DIN 985
42 501800 1 [Vordere Haubenaufnzhme - links
43 501801 1 |Vordere Haubenaufnahme - rechts >
44 040499 2 [Flachrundschraube M10x25 - DIN 803
45 040217 1 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
45 040009 2 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
47 501312 1 |Halter fiir Zenlrierspize links - Rw 70/28°
47 5013114 1 [Hailter fur Zentrierspitze rechts - Rw 70/28"
47 501311 1 iHalter for Zenlrierspitze links - Rw 75/30"
47 501342 1 [Halter fir Zentrierspitze rechls - Rw 75730
47 501437 1 IHalter fur Zentrierspitze links - RD 880FL
47 501438 1 [Halter fur Zentrierspitze rechts - RD 680FL
47 501318 1 * Halter fir Zenltierspitze links - RD 880FB
47 501317 1 [|Halter fur Zenlrierspitze rechts - RD 880FS
47 501317 1 |Halter fir Zentrierspitze links - Rw 36"
47 501318 1 |Malter fur Zentrierspitze rechts - Rw 38"
48 501314 1 {Zentrierung links - Rw 70
48 501313 1 |Zentrierung rechis - Rw 70
48 501315 1 _iZentrerung links - Rw 75/30"
48 501316 1 _|Zentrierung rechts - Rw 75/30"
48 501313 1 _|Zentrierung links - RD 680FL
48 501314 1 _|Zentrierung rechts - RD 680FL
48 501320 1 [Zentrierung links - RD 880FB
48 501319 1 __|Zentrierung rechts - RD 880FB
48 501408 1 _|Zentrierungfinks - Rw 36"

_ 48 501499 1 Zentrierung rechts - Rw 36"
49 | 040499 4__|Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
50 040217 4 _IScheibe 10,5~ DIN 9021
51 0400609 4 __|Sk-Mutter M10 - DIN 085

52 | 012059 g__ Zentrierspitze

53 040496 Sk-Schraube M12x30 - DIN 933




1S'0G'6Y

8
88'28'98'G8

| 15061
mm_mwx Gl
18 %E.R.E | h M

6G'8G°25°99
1,999

Gq

O ap'py |
BELE opay ov'Sv vy

A

¢/l

69 0e'62'8¢

0.

89
19

~ 6'8°L 98l

WEEG] el ¥ L




mmnwm& G/
5 % 8LLL'0) Ls‘0g'6Y

v8
88'/8‘98‘Gg s | Y/

69'85°259G~

2598 79

o€ vy

£

. BELEC epizy-

¢l

69 0£'62'82

0.

89
19

G9
,9°99

MLIEG]  aa

~ 882 98l

1 -

Sl
>




Kilapphaube RD - Kunststoff - Bildtafel 53/110

Teil-
Pos. Nr, Stk. |{Benennung

87 40108 1 |Federring A10 - DIN 127
88 0406009 2 ISk-Mutier M10 - DIN 985 .

- 504600 1 |Kiapphaube kpl. links - Rw 70/ 28" - rot - Pos. 1-38

- 504601 1 {Klapphaube kpl. rechis - Rw 70/ 28" - rot - Pos. 1-38

- 504602 1 {Klapphaube kpi. links « Rw 75 / 30" - rot - Pos. 1-38

- 504603 1 {Klapphaube kpl. rechts - Rw 75/ 30" - rot - Pos. 1-38

- 504804 1 {Klapphaube kpl. links - Rw B0 - rot - Pos. 1.8

- 504605 -1 |Klapphaube kpl. rechts - Rw 80 - rot - Pos. 4-38

- 504355 1 |Kiapphaube Kpl. links - Rw 36" - rot - Pos. 1-38

- 504356 1 |Klapphaube kpl. rechts - Rw.38" - rot - Pos. 1-38

- 504952 1__|Klapphaube kpl. links - Rw 70/ 28" - griin - Pos. 1.38
- 504955 1 |Klapphaube kpl. rechts - Rw 70 / 28" - griin - Pos. 1-38
- 504953 1 |Klapphaube kpl. links - Rw 757 30" - griin - Pos, 1-38
- 504956 1 IKlapphaube kpl. rechts - Rw 75/ 30" - griin - Pos, 1-38
- 504954 1 |Klapphaube kpl. links - Rw 80 - griin - Pos. 1-38

- 504957 1 |Kiapphaube kpl. rechts < Rw 80« griin < Pos, 1-38

- 504361 1 iKlapphaube kpl links - Rw 36" - griin - Pos, 1-38

- 504362 1 Klapphaube kpl. rechts - Rw 36" - griin - Pos. 1-38

- 504870 1 |Klapphaube kpl, links - Rw 70/ 28" - gelb - Pos. 1-38

- 504973 1 [Klapphaube kpl, rechts - Rw 70 / 28" - gelb - Fos. 1-28
- 504971 1 |Klapphaube kpl. links - Rw 75/ 30" - gelb - Pos. 1-38

- 504974 1 [Klapphaube kpl. rechts - Rw 75/ 307 - gelb - Pos, 1-38
- 504972 1 |Klapphaube kpl. $inks - Rw 80 - gelb - Pos, 1-38

- 504875 1 IKlapphaube kpl. rechts - Rw 80 - gelb - Pos. 1-38

- 504367 1 Klapphaube kpl. links - Rw 38" - gelb -~ Pos, 1-38

- 504368 1 |Klapphaube kpl. rechis - Rw 35" - gelb - Pos, 1-38

o




Klapphaube RD - Kunststoff - Bildtafel 53/110

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
54 i 049010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
55 501435 1 |Abstiitzung fiir Zentrierhalter - links
55 501436 1 lAbstiitzung flir Zentrierhalter - rechts
56 040472 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
57 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
58 040109 1 |Federring A10 ~ DIN 127
59 040009 1 {Sk-Mutter M10 - DIN 985
60 501661 1 Klappkupplungsabdeckung finks - Rw 70
60 501660 1 Klappkupplungsabdeckung rechts - Rw 70
60 501666 1 Kiappkupplungsabdeckung links - Rw 75/30"
60 501667 1 Klappkupplungsabdeckung rechts - Rw 75/30"
60 501668 1 Klappkupplungsabdeckung links - Rw 80
60 5031669 1 Klappkupplungsabdeckung rechts - Rw 80
60 501674 1 Klappkupplungsabdeckung links - Rw 36"
80 | 501675 1 Klappkupplungsabdeckung rechts - Rw 36"
61 501663 1 Klappkupplungsabdeckung links - Rw 70
61 501662 1 Klappkupplungsabdecjgng rechis '« Rw 70
61 501664 1 Klappkupplungsabdeckung links - Rw 75/30"
61 501665 1 Klappkupplungsabdeckung rechts - Rw 75/30°
61 501650 1 Kiappkupplungsabdeckung finks - Rw 80
61 501661 1 Klappkuppiungsabdeckung rechts - Rw 80 .
61 501868 1 Klappkupplungsabdeckung links - Rw 36"
61 501668 1 Kiappkupplungsabdeckung rechis - Rw 36"
62 | 040545 2 |Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
63 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
64 040109 2 {Federring A10 - DIN 127
65 501328 1 " |Anschlussbiech fir Hydraulikverschraubung
66 040812 1 |Flacheundschraube M10x16 - DIN 603
687 040008 1 [Sk-Mutter M8 - DIN 685
68 526028 2 IHydraufikleitung
69 026083 4 Winkelscholtverschraubung WSVa-PL.
70 026312 2 __|Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-330
71 0258386 1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-350
72 026378 1 dHydraulikschiauch links - 4 106K-A3-A3-530 (345° versetzt)
72 026377 1 |Hydraulikschlauch rechts - 1106K-A3-A3-530 {15° versetzt)
73 026067 2__|gerade Rohrverschraubung GES-PLM
74 503237 1 [Kiapphaubenzylinder - links
74 503238 1 |Klapphaubenzylinder - rechts
75 503240 1 |Zylinderaufrnahme
78 040413 4 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
77 040216 4 |Scheibe 8.4 - DIN 2021
78 | 040008 4 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
79 040466 1 ISk-Schraube M12x50 - DIN 933
80 040010 1 1Sk-Mutter M12 - DiN 985
81 503230 1 |Tréger fir Zylinderaufnahme - links
81 503234 1__|Triger fir Zylinderaufnahme - rechts
82 040472 3 '|Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
83 | 040109 3 _|Federring A10 - DIN 127
84 503245 1 |Verstidrkung fiir Tragerplatte - links
84 5032486 1 |Verstérkung fir Tragerplatte - rechis
85 | 040418 .| 3 Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
86 040202 3 |Scheibe 10,5 - DIN 125




89°29__ 99 2/Y/
9¢ og'gg'le |

se'ce ﬁ

42

vy eyly
eV Ly
)

09

)1clL




Aussenkarosserie RD - Kunststoff - Bildtafel 53/120

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 504208 1 jAussenhaube finks - rot
1 504209 i |Aussenhauhe rechts - rot
1 504212 1 {Aussenhaube links - griin
1 504213 1__}Aussenhaube rechis - griin
1 504216 1 {Aussenhaube links - gelb
1 504217 1 lAussenhaube rechis - gelb
2 504238 1 |Kolbenfanggummi
3 003215 1 |Stiitzblech
| 4 040444 2 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
5 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
) 504239 1 |Obere Aussenhaubenaufnahme
7 040452 2 |Flachrundschraube M10x30 - DIN 603
8 040217 2 {Scheibe 10,5 - DIN 9021
9 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 685
10 041335 1 |Kiappsplint LLP4
11 504234 1 |Zylinderaufnahme finks
11 504235 1 |Zylinderaufnahme rachts
12 040863 2__ISicherungsschraube M8x12 - DIN 933
*13 040877 2 ISk-Schraube M8x80 - DIN §31
14 040201 6 |ScHeibe 8,4 - DIN 125
15 (40008 2 ISk-Mutter M8 - DIN 985
16 | 504230 1 Verbindungsrohr
17 040857 2 [Linsenschraube M12x25 - ISO ?380_'___’1 0.9
18 040218 2 |Scheibe 13 - DIN 6021
19 504140 1 {Verriegelungshebel
20 504143 1 |Aufnahme for Verriggelungshaken
21 040491 1 {8k-Schraube M12x35 - BIN 633
22 040016 1 |Sk-Mutter M12 - DiN 934
23 040010 1 Sk-Mutter M12 - DIN 985
24 504145 1 [Verriegelungshaken
25 504231 1 |Frontkonsole links
25 504232 1 Frontkonsols rechis
26 040863 2 ;|Sicherungsschraube M8x12 - DIN 933
| 27 040215 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
1 28 504146 1 [Aufnahme fir Einstellstange
29 040869 2 |Sk-Schraube M10x95 - DIN 931
30 040375 2 1Scheibe 811/40x2,5
31 040009 2 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
32 501808 1 |Vordere Haubenaufnahme - links
32 501809 1 |Vordere Haubenaufnahme - rechts
33 040493 2 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
34 040217 1 Schelbe 10,5 - DIN 8021
35 040009 2 [Sk-Mutter M10 - DIN ¢85
36 501802 1 {Vordere Haubenaufnahme - links
36 501803 1 |Vordere Haubenaufnahme - rechts
37 040418 2 [Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
38 040217 2 {Schelbe 10,5 - DIN 9021
39 040009 2 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
40 501438 1 |Abstitzung fiir Haubenaufnahme links
40 501437 1 [Abstitzung fir Haubenaufrahme rechts
41 040472 2 |8k-Schraube M10x20 - DIN 933
42 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125




6€'ge’Le
£e

Se'ee
4

v2yLy
eV ZvLy
G

6V'8V LY

Bv'8Y LY




Aussenkarosserie RD - Kunststoff - Bildtafel 53/120

Teil-
Pos. N, Stk. [Benennung

43 040109 1 [Federring A10 - DIN 127

44 040009 1 iSk-Mutter M10 - DIN 985

45 041335 1 [Gasdruckzylinder GS-22-250-DD-600.

46 504245 1 Aussenhaubenerh&hung links

46 504246 1 |Aussenhaubenerhdhung rechts

47 040534 6 [Sk-Schraube M8x16 - DIN 933

48 040218 6  |Scheibe 8,4 - DIN 9021

49 040108 6 |Federring A8 - DIN 127

60 504206 1 {Aussenspitze links - rot

60 504207 1 |Aussenspitze rechts - rot

60 504210 1 |Aussenspitze links - griin

60 504211 1 lAussenspitze rechts - griin

60 504214 1 |Aussenspitze finks - gelb

60 504215 1 |Aussenspitze rechts - gelb

61 503198 1 |Einstellstange

62 503199 1 [Einstellgriff

63 504026 1 |Gummidampfer S

64 503055 1 |Bolzen

65 041339 1 [Klappsplint LP4

66 | 504023 1 |Anschlagwinkel

67 040863 2 \Sicherungsschraube M&x12 - DIN 933

68 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
89 504031 1 [Kufe

70 504164 1 Mutternleiste

71 040528 2 ISk-Schraube M8x30 - DIN 933

72 040216 2 {8cheibe 8,4 - DIN 8021

73 040915 | 1 |Linsen-Flanschkopfschraube M8x12 - 10.0
74 040218 1 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
- 504204 1 |Aussenhaube links kpl. rot - Pos. 1-31
- 504205 1 _|Aussenhaube rechts kpl. rot«Pos. 1-31
- 504804 1 lAussenhaube links kpl, griin - Pos. 1-31
. 504905 1 fAussenhaube rechts kpl. griin - Pos. 1-31
- 504924 1__.|Aussenhaube links kpl. gelb - Pos. 1-31

N - 504925 1 |Aussenhaube rechts kpl. gelb - Pos. 1.31
£ - | 504202 1 tAussenspitze links kpl. rot - Pos. 60.74

- 504203 1 |Aussenspitze rechts kpl. rot - Pos, 60-74
- 504902 1 |Aussenspitze links kpl, griin - Pos. 60-74
- 504803 1 jAussenspitze rechis kpl, griin - Pos. 60-74
- 504922 1 |Aussenspitze links kpl. gelb - Pos. 60-74
- 504923 1 |Aussenspitze rechts kpl. geib - Pos. 60-74




Getriebewelle PCA - Bildtafel 1.60

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 002303 1 |Getriebewelle
2 501525 2 |Buchse 4020DU)
3 002307 1 [Kegelrad Z=22
4 040344 n.B. |Ausgleichscheibe 105x118x0,1 - DIN 988
5 501520 1 |Lagerbuchse
6 025096 1 |Rillenkugeltager 8012 - DIN 625
7 0411686 1 |Sicherungsring 60x2 - DIN 471
8 041168 1 |Sicherungsring 95x3 - DIN 472
9 040346 1 [Ausgleichscheibe 105x118x1,0 - DIN 688
10 041169 1 |Sicherungsring 118x4 - DiN 472
11 002316 1 {Rutschkupplung
12 002308 1 |Distanzbuchse
13 501720 2 |Kegelritzel Z=18
14 025085 2 |Rillenkugellager 6207 2RS - DIN 625
15 040354 n.B. |Ausgleichscheibe 56x72x0,1 - DIN 988
15 040355 n.B. [Ausgleichscheibe 56x72x0,3 - DIN 988
15 040356 n.B. JAusgleichscheibe 56x72x0,5 - DIN 988
16 040357 2 {Ausgleichscheibe 56x72x2,0 - DiN 988
17 041171 2 |Wellendichtring 45x72x8 - DIN 3780
18 501514 2 tLaufring 45x27
19 041174 1 [0O-Ring 115x3
20 002301 1 [Lagerdeckel
21 040703 8 |Zylinderschraube M8x25 - DIN 6512
22 040118 8 |Federing AS - DIN 7980
23 041177 2 |Spannhiilse 8x20 - DIN 1481
24 041029 1 .. |Sicherungsring 40x1,75 - DIN 471
25 041018 1 Sicherungsring 72x2,5 - DIN 472 -







“

1

91

TN O N~ W




Getriebeantriebsteiie fiir Rotor + Einzugskettenantrieb PCA - Bildtafel 1.65

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 002001 1 [Getriebegehduse
2 041470 2 |Wellendichtring 25x52x7 - DIN 3760
3 041056 2 iSicherungsring 25x2 - DIN 471
4 040347 n.B. jAusgleichscheibe 25x35x0.1 - DIN 988
4 040363 n.B. |Ausgleichscheibe 25x35x0,3 - DIN 988
4 040349 n.B. [Ausgleichscheibe 25x35x0,5 - DIN 888
5 025094 4 |Rillenkugellager 6205 2RS - DIN 625
] 002302 1 |lLagerdeckel
7 040358 n.B. [Ausgleichscheibe 42x52x0,1 - DIN 988
7 040359 n.B. |Ausgleichscheibe 42x52x0,3 - DIN 988
7 040360 n.B. iAusgleichscheibe 42x52x0,5 - DIN 988
g 002306 2  |[Kegelrad Z=32
8 002311 2 {Verschleifrng .
10 (40702 4 |Zylinderschraube M8x20 - DIN 6912
11 040119 4 [Federring A8 - DIN 7980

S 12 041008 2 |Sicherungsring 52x2 - DIN 472
13 | 040353 1 _jAusgleichscheibe 42x52x2,0 - DIN 988
14 040704 1 |Verschlufischraube M24x1.5 - DIN 908
15 041176 1 |Dichtring A24x29x2 - DIN 7603
16 041185 1 |Sicherungsring 40x2,5 - DIN 471
17 040350 n.B. {Ausgleichscheibe 40x50x0,1 - DIN 588
17 040351 | n.B. |Ausgleichscheibe 40x50x0,3 - DIN 988
17 040352 n.B. {Ausgleichscheibe 40x50%0,5 - DIN 988
18 041172 1 |Wellendichtring 65x75x8 - DIN 3760
19 002310 1 iDichtring
20 041173 1 JO-Ring 4ux2 .
21 025097 2 |Kegelrollenlager 32008 - DIN 720
22 041167 1 {Sicherungsring 68x2,5 - DIN 472
23 040345 . | n.B. |Ausgleichscheibe B80x68x0,1 - DIN 988
24 02305 1 IKegelritzel Z=15
25 041305 1 |Verschlullddeckel 32 - DIN 442
26 041070 1 |Sicherungsring 32x1,5 - DIN 472
27 040705 1 [VerschluBschraube mit Magnet M16x1,5 - DIN 208
28 041175 1 |Dichtring A16x20x1,56 - DIN 7603

J




Sv'sv'vv'ey




1

Mittelkarosserie PCA - Bildtafel 2.60

Tell-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 004291 1 IMittelhaube Rw 70cm
1 004276 1 |Mittelhaube Rw 75cm
2 003154 2 [Kolbenfanggummi
3 003215 2 |Stilzblech
4 003776 1 |Distanzprofit fir Kolbenfanggummi - inks
4 003777 1 |Distanzprofil fir Kolbenfanggummi - rechts
5 040551 4 [Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
8 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
7 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 085
8 003362 1 |Einstellstange
9 040418 1 [Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
10 040008 1 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
11 041023 1 |Federstecker 85x100 - doppelwindig
12 003043 7 |Druckfeder
13 040232 1 |Scheibe mit Langloch
14 040440 2 |Sk-Schraube M8x50 - DiN 933
15 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
16 040008 2 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
17 004280 1 [Strebe =
18 040444 2 18k-Schraube M8x20 - DIN 933
19 040201 2 [Scheibe 8,4 - DIN 125
20 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
21 003140 1 jVerriegelungshehel
22 003143 1 [Aufnahme fir Vemiegelungshaken
23 003145 1 |Verriegelungshaken
24 | 041018 i {Federstecker 94x70 - einwindig
25 040010 2 ISk-Mutter M12 = DIN 985
26 010338 1 |Aufstelistange
27 010337 1 |Aufstellstange mit Kerbe
28 010338 1 |Amretierrohr
29 040427 1 Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
30 040010 1 Sk-Mutter M12 - DIN 985
31 010397 1 (Strebe Rw 70cm
31 010398 1 [Strebe Rw 75cm
32 010394 1 |Strebe Rw 70cm
n 32 010392 1  |Strebe Rw 75cm
7 33 040496 4 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
34 040203 4 |Scheibe 13- DIN 125
35 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
38 040427 1 {Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
a7 (40010 1 [Sk-Mutter M12 - DIN 685
38 002104 1 |Haubenaufnahme Rw 70cm
38 002107 1 {Haubenaufnahme Rw 75cm
38 002136 1 _|Haubenaufnahme Rw 70cm - PCA Pillickreihe auf RD Mulde
38 002138 1 |Haubenaufnahme Rw 75¢m - PCA Pfiuckreihe auf RD Mulde
39 041003 2 [Federstecker g4x100 - doppelwindig
40 004286 1 [Mittelspitze Rw 70cm
40 004271 1 Mittelspitze Rw 75¢cm
40 040283 1 [Mittelspitze Rw 70cm - kurze Ausf,
40 040268 1 [Mittelspitze Rw 75¢m - kurze Ausf.
41 003451 1 |Kufengrundblech
42 003664 1 [Kufe
43 040437 2 Flachrundschraube M8x20 - DiN 603




8¢

av'sy'vhey

AR

6Y'8Y LY




Mittelkarosserie PCA - Bildtafel 2.60

Tell- ,
Pos. Nr. Stk. |Benennung
44 040216 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
45 040108 2 Federring A8 - DIN 127 -
46 040014 2 ISk-Mutter M8 - DIN 934
47 040413 3 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 503
48 040216 3 [Scheibe 8,4 - DIN 9021
49 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
50 004158 1 |Zusatzkolbenfanger Rw 70cm
50 004150 1 |Zusatzkolbenfianger Rw 75cm
51 003154 2 |Kolbenfanggummi
52 003215 2 |{Stitzblech
53 040437 4 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
54 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
55 040008 4 ISk-Mutter M8 - DIN 985
- 004290 1 |Mittelhaube kpl. Rw 70cm - Pos. 1-7
- 004275 1 IMittelhaube kpl. Rw 75¢m - Pos, 1-7
- 004285 1__|Mittelspitze kpl. Rw 70cm - Pos. 40-49
- 004270 1 |Mittelspitze kpl. Rw 75¢m - Pos, 40-49
- 004283 1 |Mittelspitze kpl. Rw 70cr - kurze Ausf, - Pos. 40-49
- 004268 1 |Mittelspitze kpl. Rw 75cm - kurze AUsf - Pos. 40-49

e







’

Kupplungssystem zwischen den Pfliickreihen PCA - Bildtafel 52/01

Teil- Stek. fiir Rw
Pos. Nr. Benennung 60 65}70]75] 80
1 027150 [Nabe kpl. 2121272713
2 027151 |Nabe 2121217212
3 040680 _ |Klemmschraube M14x16 ' . 212121272
4 027071 |Radialktauenteil 211211211212
5 040591 _ {Zylinderschraube M14x25 - DIN 912 21121121212
6 027072 {Elastikelernent 212 2127127
7 027073 [Mittelrohr - 50 lang : 1
-7 027074 {Mittelrohr - 100 lang 1
7 027075 {Mittelrohr - 150 lang 1
7 027076 _|Mittelrohr - 200 Tang 1
7 027178 _ |Mittelrohr - 250 Jang - 1
- 027162 Elastikkupplung kpl. 1
- 027163 | Elastikkupplung kpt. . 1
- 027154 Elastikkupplung kpl. 1
- 027155 Elastikkupplung kpl. : 1
- 027156 _ |Elastikkuppiung kpl. 1




se've 1°0'69'89 /9

\//f‘\ ~

8L°ZLl'9l g1l 2Zz21Z'02

ze'le'oe m&.wm..\.wx

£¢

ST

07 * o mv . 97'se've -

¢L  Slvil'el




AuBenkarosserie RD - Bildtafel 53/23

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 503337 1 [AuBenhaube - links
1 503338 1 [Auflenhaube - rechts
2 003154 2 Kolbhenfanggummi
3 003215 2 |Stitzblech
4 0408682 4 |Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
5 040201 4  |Scheibe 8.4 - DIN 125
6 004280 2 |Strebe
7 040444 4 |Sk-Schraube M8x26 - DIN 933
8 040201 4 |Scheibe 8.4 - DIN 125
9 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
10 003140 2 jVemiegelungshebel
11 003143 2__jAufnahme fir Verriegelungshaken
12 003145 2 |Verisgelungshaken
13 040010 4 {Sk-Mutter M2 - DIN 985
14 003474 2 {Drehgelenk
15 003063 2 |Verschlufleisen
18 040444 4 1Sk-Schraube M8x20 - BiN 933
17 040201 8 Scheibe 8.4- DIN 125
18 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 685
19 503369 2 |Verstelleisen
20 040433 8 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
21 040217 16 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
22 | 040009 8__{Sk-Mutter M0 - DIN 985
23 £1,3356 1 [AuBenhaubenerhdhung - finks
23 503367 1 jAuBenhaubenerhéhung - rechts
24 040534 12 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
25 040108 12 |Federring A8 - DIN 127
26 040201 12 |Schelbe §.4 - DIN-125
27 503450 1 [Abweisblech - links - 47,5 breit
27 503451 1 |Abweisblech - rechis - 475 breit
27 503370 1 |Abweisblech - links - 97,5 breit
27 503371 1 lAbweisblech - rechts - 97,5 breit
28 040812 4 |Flachrundschraube M8x16- DIN 603
~29 | 040300 4 [Scheibe Vo - DIN 440
-~ 30 040534 6 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833
3% 040201 10 }Scheibe 8.4 - DIN 125
32 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
33 501377 1 |Haubenabstlitzung - links
33 501378 1 |Haubenabstiitzung - rechts
34 040499 4 [Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
35 040217 2 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
36 0400089 4 ISk-Mutter M10 - DIN 985
38 501440 1 " [AuRenhaubenaufnahme - links
. 38 501441 1 |AuBenhaubenaufnabme - rechts
39 040418 4  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
40 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
41 041276 2  |Gasdruckzylinder G8-22-200-DD-800
45 501435 1 jAbstitzung - links
45 501436 1 JAbstitzung - rechts
48 040472 _ 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
47 040202 | 2 |Scheibe 10,5 DIN 125
48 040009 2 pSk-Multer MTO-DING8E —




ge've 1202'69'89 /9

5 ”
ov'ee SF I - | . i

LG
096585 \

RAY

B
25'15'06-7 \\

m%
8y Ly'9Y
gy

3

‘02

e Qg

o

8L°ZL9L gL 2212

ze'Leoe 618777

¢L  Sl'vl'tl



AuBenkarosserie RD - Bildtafel 53/23

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
50 040472 4 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
51 040202 4 IScheibe 10,5 - DIN 125
52 040109 4 [Federring A10 - DIN 127
56 503302 1 JAuRenspitze - links
56 503303 1 jAuBenspitze - rechts
57 003664 2  Kufe
58 040413 § |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
59 040216 6 |Scheibe §,4 - DIN 9021
60 040008 6 |Sk-Mutter M3 - DIN 985
61 503198 2 - |Einstellstange
62 503199 2 |Federfiihrung
63 (03043 2 |Druckfeder D-354B
64 503055 2 |Bolzen
§5 041339 2 {Kiappsplint _LP4
68 503054 2 {Anschlaghillse
67 503306 1 |Kufengrundblech - links
67 503307 1 iKufengrundblech - rechts
68 040437 4 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
89 040216 4 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
70 040108 4 {Federring A8 - DIN 127
71 040014 4 {Sk-Mutter M8 - DIN 834
- 503333 1 [Aulienhaube kpl. - links Pos. 1.22
- 505334 1 |AuBenhaube kpi, - rechits Pos, 1-22
- 503300 1 |AuBenspitze kpl. - links Pos. 56-71
- £03301 1 |AuBenspitze kpl, - rechts Pos. 56-71

Optional

72 503320 1 ;lAullenspitzenerh&hung - links

72 503321 1 JAuRenspitzenerhéhung - rechis

73 040812 10 |Flachrundschraube M8x15 - DIN 603

74 040280 10 |Scheibe V11 - DIN 440

75 040008 10" [Sk-Mutter M8 - DIN 985

76 503327 2 |Abdeckgummi

77 040612 8 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
78 040280 8 IScheibe V11 - DIN 440
79 040008 8 |3k-Mutter M8 - DIN 985




€¢ 2¢21¢




(14
63,64,65

57,58,59,60,61,62

53,54,55,56
45,46,47,48

9,10,11,12

25.26,27.28
35

#29.30,31. 32.33.34




Pfilickreihe PCA - Bildtafe] 1.40

Tell-
Pos, Nr, Stk. {Benennung

1 002000 1 |PCA - Getriebe
2 002036 2  |Abstreifer
3 002032 1 lUbergangsblech
3 002033 1 {Ubergangsbtech - mit Abstreifer fur Sonnenblumen
3 002037 1 1Ubergangsblech - PCA Pflickreihe auf RD Mulde
4 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
5 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
6 032009 2 |Einzugskettenrad Z=10
7 041010 2 iSpannhiilse 8x50 - DIN 1481
8 041042 2 |PaRfeder 8x7x25 - DIN 6885
9 002030 2 {Befestigungsbriicke
10 '{ 040681 2 |Sk-Schraube M16x140 - DIN 931
11 044718 2 |8k-Schraube M16x120 - DiN 931
12 040248 4 |Facherscheibe A16,5 - DIN 8798
13 002010 1 Pfiickreihenrahmen
14 -1 040544 4 ISicherungsschraube M10x25 - DIN 833
15 040545 9 [Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
16 040684 2 |Zylinderschraube M16x35 - DIN 912
17 040248 2 {Facherscheibe A16,5 -DIN 6798
18 002029 i |Flanschronde X
19 002031 1 |Spritzblech
20 040683 3 |Sk-Schraube M10x35 - DIN 633
21 001712 1 iKufe - rechis
22 040427 3 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
23 040491 2 1Sk-Schraube M12x35 - DIN 833
24 040010 5 [Sk-Mutter M12 - DIN 885
25 001706 1 {Kufe - links
26 040496 2 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
27 040491 2 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
28 040010 4 1Sk-Mutter M12 - DIN 885
29 001717 1 {Verschieilblech
30 040437 3 IFlachrundschraube M8x20 - DIN 603
31 040008 3 [Sk-Mutter M8~ DIN 985
32 001148 1 |Flanschlager
33 040492 2 {8k-Schraube M12x45 - DIN 933
34 040010 2 Sk-Mufter M12 - DIN 585

L35 001158 1 iSchutzkappe

A 36 | 001047 1 |Abstreifer
37 001048 1 [Dichtscheibe
38 001045 n.B. |Distanzblech
39 (26001 1 lgerade Einschraubverschraubung GE4 LLR-1/8"
40 026003 2 |8chneidring 4L
41 (026002 2 |[Uberwurfmutter M38x1
42 001048 1 |Schmierleitung
43 041014 1 |Kunststoffstopfen
44 026004 1 [Schmiemippel M8x1
45 001690 1 Pfliickplatte
48 040493 2 [Sk-8chraube M10x70 - DIN 931
47 040015 4 |Sk-Mutier M10 - DIN 934
48 040231 4 |Kontakischeibe 10,2
49 001085 | 2 {Lagerbolzen _
50 040545 2 |Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
51 0400C8 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985

e T



191

bl |
ANTNOING

)

8V'Ly'9v'GY

150567

25

95’95 VI eG4
¢9'h9'09'65'89°2L9 —

/&\\

S9'v9'e9

YL |




oY Wbdidiel L.y

Tetl-
Pos, Nr. Stk. |[Benennung
52 002048 1 |Verstellrohr - PPV
53 001697 1 _|Einzugskettenfiihrung - rechis
54 040472 3 ISk-Schraube M10x20 - DIN 933
85 040202 3 [Scheibe 10,5 - DIN 125
56 040109 3 |Federring A10 - DIN 127
57 001685 1 Einzugskettenfithrung - links
58 040531 3 {Flachrundschraube M10x35 - DIN 603
59 040202 3 1Scheibe 10,5 - DIN 125
60 040203 3 |Scheibe 13-DIN 125
61 040015 3 ISk-Mutter M40 - DIN 934
62 040009 3 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
63 001022 1 |Spritzblech
64 040437 3 [Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
65 040008 3 iSk-Mutter M8 - DIN 885
66 001643 1 |Abstreifer




€6 89/G'99 SSVS ¢S

ov'6e'88

IV OV SY v
3%

29'19°09°6S 6v
£eZeLe
16'9e'Ge'pe

eYeyLy

. S ) ) Q
~ gL~ A 9




,

Rotor + Teilummantelung PCA - Biidtafel 1.41

Tell-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 001260 1 [Schneckenkopf
2 041075 1 |Flachkeil 10x4x50 - DIN 6883
3 001461 2 {Rotormesser
4 040548 4 |Sicherungsschraube M8x16 - DIN 833
5 040114 1 |Fédcherscheibe A8,4 - DIN 6798
6 041054 2 [Sicherungsring 32x2 - DIN 471
7 040227 n.B. [Ausgleichscheibe 35x45x0,5 - DIN 688
7 040228 n.B. JAusgleichscheibe 35x45x1,0 - DIN 988
7 040251 1 |Ausgleichscheibe 35x45x2.0 - DIN 988
g 001850 1 |linnensegment -
9 (02025 1 {Rotorwelle .-
10 001486 4 |Arbeitskante A
11 001485 4 |Arbeitskante C
12 002040 4 |Arbeitskante D
13 001492 2 |Distanzronde
14 001491 2 |Ubergangssegment
15 001482 16 jRotorsegment
16 002026 1 lEndsegment
} 17 {- 002028 1 Dichimuffe
18 040655 4 |Spax-Schraube 4x306 ~
19 040594 40 |Zylinderschraube mit Konus
30 001466 1 (Tellummantelung
31 040410 3 {Fiachkopfschraube M12x30
32 040230 3 |Scheibe 12,6x32x3
33 040010 3 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
34 001072 1 [Pflickspaltabschiuf
a5 040472 2 |8k-Schraube M10x20"- DIN 933
35 040212 2 " {Scheibe 10,5~ DIN 7349
37 040108 | 2 |Federring A10- DIN 127
38 001067 3 |Gewindestange M12x250
39 040230 6  |Scheibe 12,5x32x3 -
40 040018 12 1Sk-Mutter M12 - DIN 934
41 040412 2 |Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
42 040216 6 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
43 040014- 6 |Sk-Mutter M8 < DIN 534
44 001901 8 {Doppelmesser
%45 040490 9 {Messerbefestigungsschraube M8x30 - 10.9
4B 040211 9 |Kontaktscheibe 8,4 - DIN 7349
47 040047 9 ISk-Mutter M8 - DIN 985 - 10
48 001676 9 iDistanzblech t=2,5
48 001068 18 |Distanzblech t=1,25
50 001500 1 |Einzelmesser
51 001471 1 |Stoppeltrenner
52 001751 1 |Distanzplatte
53 001474 1 {TU-Erweiterung
54 001686 1 {Pratze
55 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
- 56 040501 2 {Flachrundschraube M12x30 - DIN 603
57 040203 2 {Scheibe 13 - DIN 125
58 040010 2 1Sk-Mutter M12 - DIN 985
59 040510 1 18k-Schraube M10x75 - DIN 933
80 040217 n.B. |Scheibe 10,5 - DIN 8021
61 040009 -1 Sk-Mutter M10 - DIN 985
62 040015 2 1sk-Mufter M10 - DIN 634




l1.42




Einzugskette + Spannvorrichtung PCA - Bildtafe] 1.42

el
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 001821 1 |Schieber - links
1 001631 1 |Schieber - rechts
2 041016 4 |Sicherungsring J62x2 - DIN 472
3 025007 2 [Kugellager 6206-2RS C3
4 032004 2 [Umlenkkettenrad
5 -1 041015 2 |Sicherungsting A30x1,5 - DIN 471
5 001020 2 |Deckel - DIN 442
7 034850 2 |Einzugskette
8 001632 2 _[Federspannanzeige
9 001103 2 |Druckfeder
10 040230 2 |Scheibe 12,5x32x3
11 040016 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
12 001124 2 |Spannschraube
13 041118 2 IFederstecker o5 - efnwindig
)




54(5.

15,16,17,18

43 44,45 41

14 19,16,1/,18 _




Schneckenmulde RD 400/ RD 500/ RD 600 - Biidtafel 54/52

Teil- Stk. fiir Rw -
wiolololw|Blalelw|wldls
Pos, Nr.  |Benennung S8 |5l8I5|gis|g 8
1 574001 |Schneckenmulde 114141
1 575000 |Schneckenmulde 'BIER
1 575001 {Schneckenmulde. T 171
1 576000 [Schneckenmulde T 3 A
1 576001  |Schneckenmuide T 1 e
1 576002  |Schneckenmuide HERE
2 574022 |Quertrager 11111 T
2 575020 [Quertrager T 111 B
2 575021 |Quertrager 111 R
2 576020 |Quertrager O D I e
2 576021 |Quertrager - s
2 576022 {Quertrager I T T
3 | 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DiN 933 16116(16|16| 16| 16|16 | 32| 32|32 | 53|55
4 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 1614611616 |16 |46 1632|3232 32|32
5 040010 | Sk-Mutter M12 - DIN 985 1616|1618 | 16| 76 | 16| 32|33 32 32732
5 586164 |Schraubenplatie 2f2 22222222132
7 040457 | Sk-Schraube M10x20 - DIN 993 8|66 (6is (61686l 616
8 040108 [Federring A10 - DIN 157 6/6|6i6|616151 5 5% 616
g 510285 {Kolbenspritzblech AR EN I A AR E 111
10 | 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN.G33 616|866l l6 61555 66
11 040201 |Scheibe 8.4 - DIN 125 6161666665 % 61686
12 040008 |Sk-Mutier M8 - DIN 985 6|6(6|6l6l6l6lslE3 616
13 510737 |Abstreifwinkel links - 643 lang - EER D S I A e et e
13 510700 __|Abslreifwinkel links - 968 Jang R N T e
13 1 510702 jAbstreifwinkel finks - 1068 fang | I I e e
13 | 510704 |Abstreifwinkel links - 1218 fang I T D O T A A A B B e e
13 510706 |Abstreifwinkel finks - 1373 lang E 2= D S e KN
13 | 510708 [Abstreifwinkel links - 1468 lang S N A D e B e A e e
14 | 510738 |Abstreitwinkel rechis <643 lang (R O A I e e
14 510701 _!Abstreifwinkel rechts - 968 fang [ I T L e e
14 510703 __|Abstreifwinkel rechts ~ 1068 Jang I R I
14 610705 _ [Abstreifwinkel rechts - 1218 lang I T e
14 [ 501707 _|Absireifwinkel rechts - 1373 fang S Y Y A e e e e
)_14 | 510703 [Abstreifwinkel rechts - 1468 lang A Y Y I RN
16 | 040444 [Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 8181818188870 70i15]70]T0
16 | 040201 [Scheibe 8.4 - DIN 125 818188 |8 |8 |8 9007010075
17 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 818|888 |8 (670|700 (70]T0
18 | 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 8lelais8 88l 101040
19 510246 |Standbiech - 55 brait ' I —
19 | 510247 {Standblech - 70 breit 2 111 (11 T
19 510221 |Standblech - 120 breit A 1 21 |
20 040444 1Sk-Schraube MBx20 - DIN 933 4 24 4 24
21 040201 |{Scheibe 8,4 - DIN 125 4 2141 14 214
22 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 214 4 214
23 | 588215 |Abstellstize 2122zl 52213213 2
24 | 041110 |Federsteckerbolzen 212222 ey 22222z
25 | 529004 |Antriebsnabe mit 2=12-3/4" - 67 fang 1 11T 1
25 529049 |Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 117 fang kS R ‘“—
25 | 529018 [Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 137 lang R 1
25| 529001 |Antriebsnabemit 2=12-3/4"- 152 1ang | | || HINEN N
26 | 029202 jAniriebsflansch - 48 lang IR NN
26| 020201 |Antriebsflansch - 105 lang IR T R O A I N T
27 | 0408668 |Zylinderschraube M10x50 - DiN 912 8 8 8|8 B




NELARY:

15,16,17,18

43 444546

20,2122




Schneckenmulde RD 400 / RD 500/ RD 600 - Bildtafel 54/52

Teil- Stk. fiir Rw

Pos. Nr. Benennung Flel2inininis s5i5lsliela
27 | 040688 {Zylinderschraube M10x110 - DIN 912 ) g8 8 RIE

28 | 040488 |Sk-Schraube M12x60 - DN 933 1 1 1 EEER
28 | 040508 {Sk-Schraube M12x110 - DIN 933 1
28 | 040800 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 933 1 1

28 | 040871 |Sk-Schraube M12x180 - DIN 633 1 1 1
29 | 040361 |Scheibe 45/12x8 AR R
30 | 040110 {Federing A12 - DIN 127 R AN
31 025052 |Kugellager 6010 2RS-C3 R R
32 041082 [Sicherungsring 50x2 - DIN 471 IR N R E I
33 | 030095 |Kettenradscheibe Z= 80-3/4"~ Wechselrad] np. | ns.| 55| nE. 0B 0B 108 05| 08 0B nd lns.
33 | 030097 {Kettenradscheibe 7= 85.3/4" M
34 | 034100 |Roflenkette 3/4"x100 Rollen NI N RN
35 | 034000 [Kettenschlod /4" A T T T e
36 | 034001 |gekr. Glied 3/4" R N RN N E
37 | 030021 [Kettenspannrad Z=13-0/4" mit Lager RS S A R R R
38_| 040027 |Lagermutter- M12 RUEEERNEEEEER N RN EEER RN
39 | 010858 |Distanznaise 2l212|l2l2y2t2 22222
40 | 040285 |Ausgleichscheibe 32/13x1 18.{0B.1068.108 0B (08 | n8 (06|05 | a6 (05| ns.
41 040204 {Scheibe 17 - DIN 125 IR R
42 | 040446 |Flachrundschraubs M12x60 - DiN 503 N N
43 | 510216 |Schutzkasten - hohe Form - links 1 BN ENERE 111
43 | 510218 iSchutzkasten - flache Form - linke ED 11 1 IR
44 | 040534 |Sk-Schraube MEx16 - DIN 933 A | S e
45_| 040201 - |Scheibe 8,4 - DIN 125 DR v rIrrin
46 | 040108 |[Federing A8- DIN.127 EREALIET R I R ra v
47 528038 |Zwischenwelle - 50 lang L A T ‘ : o
47 529012 |Zwischenwelle - 75 lang S o Rl W e s : o
47 | 528011 |Zwischenwelle - 126 lang S ! I N I O R R
48 | 529039 |Anliebsflansch - 50 lang EN N
48 528013 |Antriebsflansch - 75 lang R 1 ol
48 529010 iAntrigbsflansch - 125 lang . SN T N A I O I P
49 041258 |Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3760 1 1 A1t 1] 111
50 040818 |Zylinderschraube M10x 55 - DIN 912 818 81 888 _ (818
50 040743 1Zylinderschraube M10x100 - DIN 912 8 S N N N
50 040818 | Zylinderschraube M10x130 - DIN 912 L 8 8 . .
50 040745  |Zylinderschraube M10x180 - DIN 912 o | 8 1
51 040108 {Federring A10 - DIN 127 8/8f8ilela|8(/8(s8|ala|s|s
52 | 041223 |Spanns!ift 10530 - DIN 1481 212 2121242212222/ 2
53 | 510350 |Schutziopf 1 1 1 1 1 o
54 [ 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 p) 212 2 2
55 | 040008 [Sk-Mutter M8 - DIN 985 2 2|2 2 HRE _
56 010584 [Gelenkwellenaufnahme AR REEEEEE R R 11
57 | 040505 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931 2212122122122 2|22
58 | 040010 {Sk-Mutter M12 - DIN G85- 2l2f2lerzi2l2i2]2]2 2|2




2 m@
Lot . |
o O g'y'e
LD
EV
o¥
eY'ZYLY
gL/l 'ol'st .
m—t \ > .. ]
—- | .
Zi'or . |
6 . ) W 22'12'02
. S\@. “Q S~_05'6Y8Y

65'85

—,

N@:Nmﬁ : A nm,:..or.ow L AL Ck Jv'ar bb




Schneckenmulde RD 800B-RD12008 - Bildtafel 54/62

Stk
. m|m m
Tetl SRR HERERENAE
Pos.| . Nr. [Benennung A EEIFHEEIRIEIRIE
1 578000 |Schneckenmulde 1
1 578001 (Schneckenmulde _ 1 1
1 578002 {Schneckenmuide 1
1 578003 [Schneckenmulde T 1 _
1 578005 |Schneckenmulde - T
1 5768007 |Schneckenmulde 1
1 579000 {Schneckenmulde 1 o
i 572002 [Schneckenmulde T 1 T
1 572000 |Schneckenmulde - B
1 572003 [Schneckenmuide - AR N R i R
1 572001 |Schneckenmulde 1
2 578020 |[Querrager = R I
2 578021 |Querrager - S KR R
2 578022 |Quertrager B B T
2 578023 |Quertriger e 1| T
2 578025 |Quertriiger o B N
2 578027 {Quertrager R R T
2 579020 |Querlrager ' Y 1 1
T2 572022 |Quertrager — T T T
2 572020 |Quertrager T 1T
2 572023 |Querrager RERE I 1T
2 572021 |Quertrager I e
3 | 040495 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 36|36 |36 | 35|36 36|48 | 36 | 48| 46 |78 | 48
4 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 3636 | 36|36 36| 36|48 | 36148 | 45 |43 | 28
5 040010  |Sk-Mutter M12 - DIN 985 36|36 36| 36| 36 36|46 | 36 | 45 | 48 | 48| 48
5 586164 |Schraubenplatic 2l 22z 2 (22T 23
7 040497 [Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 61616 l6le|sl Bl 8|68 s
8 040109 |Federring A10 - DIN 127 6|6|6|6|6|lelelsl8l 685
9 510295 |Kolbenspritzblech N R AR EE AR
10 040444 [Sk-Schraube M&x20 - DIN 933 6f{6i6 616|668 (8|8l 8(%
11 040201 {Scheibe 8.4 - DIN 125 6|6|6l6i6l6|slels| el
12 040008 | Sk-Mutter M8 - DIN 085 6le|s6|6|6|s6 6|6 ls (8|86
13 510723 |Abstreifwinkel finks - 1365 lang I O e B B
13 510710 |Abstreifwinkel links - 1859 lang EE R T o
13 510712 |Abstreifwinkel links - 2072 lang 1 IREEEE R
13 510714 {Abstreifwinkel links - 2209 lang 1 N
13 510733 |Abstreifwinkel finks - 2641 lang T 1 R I A
13 510731 |Abstreifwinkel finks - 2966 lang I e
13 510716 |Abstreifwinkel links - 1645 lang 1 B
13 510725 | Abstreifwinksl iinks - 2215 lang T
13 510719 |Abstreifwinkel links - 2484 lang - I 11 7
13 510727 {Abstreifwinkel links - 325¢ lang T 1
13 510729 _|Abstreifwinkel links - 3600 lang T - El
14 510724 [Abstreifwinkel rechts - 1365 lang ‘ o 1 T S
14 510711 _|Abstreifwinkel rechts - 1858 fang 11 “
14 510713 | Abstreifwinkel rechts » 2072 lang 1 1
14 510715 | Abstreifwinkel rechts - 2208 lang 1 T
14 510734 |Abstreifwinket rechts - 2611 lang | T S N it
14 | 510732 |Abstreifwinkel rechts - 2886 fang m T 1 o
14 510717 - [Abstieifwinkel rechts - 7645 Tang I D R xR N R




54(62

17,18

14 1516,

44 46,47 45 19




Schneckenmulde RD 800B-RD1200B - Bildtafel 54/62

Stk
Teil- ololol®le|leleiel2|E]glE
(=] n (o] o o w0 o o o~y o P~ ™

Pos. Nr. Benennung EIS18IS| 123 (S [N jyld
14 510726  |Abstreifwinke! rechts - 2215 lang : 1 -
14 510720  1Abstreifwinkel rechts - 2484 lang 1
14 510728  |Abstreifwinke] rechis - 3259 lang 9
14 510730 |Abstreifwinke! rachts - 3600 lang e
15 | 040444 [Sk-Schraube M8x20 - DIN 533 12]1212[10(12|14|16}{10| 14 | 14 | 18] 18
16 | . 040201 |Scheibe 8.4- DIN 125 1211211211012 |14 16] 10| 14|14 [ t8]| 18
17 | 040108 |Federring A8 - DIN {27 12112112110{12{14|16[10] 14 14| 18|18
18 | 040014 |Sk-Mutter M3 - DIN 934 12112{12110{12|14]16{10] 14 |14 | 18| 18
19 510740 {Standblech - 72 breit 1 T o
20 | 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 2 -
21 | 040201 [Scheibe 8,4 - OIN 125 2| N
22 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 BN I
23 | 588215 |Abstelistiitze | 2022 2| 2|22 222 (2|7
24 | 041110 |Federsteckerbolzen 2l2f22|2|2| 212 (212|2]|%2
25 | 030095 |Kettenradscheibe Z=80-3/4" —~= n.B.n.8.|n.B[0.B./n.B|n.B./n.B|n.B.[n.B.n.B |n.B|n.B,
25 | 030087 {Kettenradscheibe Z=85-3/4" BERERER SRV EIERER KR KRR
26 | 034100 |Rolienkette 3/4"x100 Rollen BERERER EEERENER KA EN R S
27 | 034000 [Ketienschiof /4" AR NI EA R R
28 | 034001 |gekr. Glied 3/4" RN ERNE EEENEAER R RN
29 $10751  |Kettenspannarm - innen Tttt gttt i1
30 210752 [Kettenspannarm - aulien 1 1_1___1__"3m___1__z__1_ 11111
31 030021 IKeflenspannrad Z=13-3/4" mit Lager O T O EEREAEERRNES
KY4 011535 [Rohr fir Kettenspanner RERERERNET RN REEE RN
33 [ 040203 |[Scheibe 13 - DIN 125 3/3131313j3|3|3i3|3|3]3
34 | 040491 |Sk-Schraube Mi12x35 - DIN 933 BB EBEEERERERERE R
35 | 040110 [Federring A12 - DIN 127 2|2 2f2|2|2i2|2|2|2|2]2
36 | 510745 |Deckel 22f2)ela 2222|222
37 | 040534 |Sk-Schraube M6x16 - DIN.933 8l8|clsis|6|8|l8|8ila|s|s
38 040201 {Scheibe 8,4 - DIN 125 8|88 8/6|8|8{8({8/8[8|8
39 040108 |Federring A8 - DIN 127 8|8[8|8|8|8|8(8|8|8|8/[8
40 510098 | Schneckenradabdeckung 2j2f2yz2121212i1212|2 212
41 040534  |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 Blejejsisls|afs|s|8|8|8
42 | 040201 |Scheibe 8.4 - DIN 125 8|8tsfefaisls|ls|slals|s
43 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 8|8|8|8letsis|8|s|slsla
51 529012 | 2wischenwelle - 75 lang it SRS TR T S NN N P A
52 520013  |Antriebsflansch - 75 lang S PR TR A A T o
53 041259 {Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3760 2|22 21212212222
54 [ 040818 [Zylinderschraube Mi0x 55- DIN 912 16| 8 116{16{16116| 16116} 16| 16| 16| 16
54 040819  |Zylinderschraube M10x130 - DIN 812 8| | .
55 | 040109 [Federring A10 - DIN 127 16116 | 16| 16| 16| 16} 16| 16|16/ 16| 16 16
56 | 041223 |Spannstift 10x30 - DIN 1481 4|44 (4|afa|4l4alalalala
57 0105684 (Gelenkwellenaufnahme 2t2l2|2)l2)121212 2121212
58 | 040505 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931 414f4l4aiat4lalalalalala
59 | 040610 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 4taialqlalalalalalqa] 44




9
-m% e 8L/t gL ol

82’292




'L‘L../’ ’

524134

Pfitickplattenversteligestinge RD 400 - RD1200B - Bildtafel 54/122
Tetl-
Pos. Nr. Stk, |Benennung

1 . 026680 1 {PPV + Drehzahlanzelge
2 026681 1 [Sensor
3 026388 1 |Hydraulikzylinder
4 524156 1 |Sensoraufnahme
5 524155 1 |8ensoraufnahme
B (40620 4 |8k-Schraube M10x50 - DIN 931
7 026687 1 |Schieber
8 023731 1 |Gabelkopf G8x16 - DIN 71752
9 024180 1 |Federklappbolzen FKB 8x16
10 040807 1 |Gewindestange M8x250
11 040014 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
12 (23732 1 {Winkelgelenk G8x16 - DIN 71802 1
13 524154 1 Fihrungsbolzen
14 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN.985
18 524014 1 |2ylinderatfnahme
16 040718 1 {8k-Schraube M16x120 - DIN'921
17 040681 1 |Sk-Schraube M16x140 - DIN 621
18 040248 2 __|Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
19 524016 1 |Zylinderbefestigung ,
20 040497 2 iSk-Schraube M10x20 - DIN 933
21 040109 2 {Federring A10- DIN 127
22 524013 n.B. |Gestangefithrung
23 040418 n.B. 1Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
24 040009 n.B. |Sk-Mutier M10 - DIN 985
25 024000 n.B. |Klemme
28 040428 n.B. {Flachrundschraube M12x35 - DIN 803
27 040203 n.B. {Scheibe 13- DIN 125
28 040010 n.B. |Skt.-Mutter M12 - DIN 885
29 024027 n.B. {Buchse
30 026593 1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1500 - RD 400 / RD 500 /' BD 800
30 026918 1 [Hydrauliksghlauch 1108K-AG-A3-1700 - RD 800E
31 026026 1 jHydraulikschlzauch 1106K-AD-A0-1500
32 026117 1 |gerade Verschraubung G8-PL
33 028043 1 |Winkelverschraubung EVW 8-PL
34 (26051 1 . {Drosselscheibe
35 026334 1 [Hydraulikschiauch 1106K-A0-AG-1050

J 36 026031 1 |T-Stick T8-PL
37 026151 2 |{Hydraulikschlauch 1 106K-AQ-AQ-850
38 026389 2 [Konus-Reduzierung KOR12/8-PL
39 524192 1 _|PPV - Gestange - 2300 lang - RD 475 / RD 480 / RD 430"
39 524120 1 {PPV - Gestange - 3050 fang - RD 500
39 524121 1 |PPV - Gestdnge - 3250 |ang - RD 500L
39 524122 1 |PPV - Gestange - 3550 lang - RD 670
39 524123 1__[PPV - Gesténge - 3860 lang - RD 675/ RD 630"
39 524124 1 |PPV - Gestéinge - 4050 lang - RD 600L
39 524130 1 __iPPV - Gesténge - 3965 lang - RD 822"B
39 524125 1 PPV - Gesténge - 5150 lang - RD 8708
3G 524126 1 |PPV - Gestinge - 5377 lang - RD 8758 / RD 830'B
39 524127 1 PPV - Gestangs - 5650 tang - RD 8808

39 | 524138 1 |PPV - Gestinge - 6455 lang - RD 836" B
39 524135 1__|PPV - Gestéinge - 7165 lang - RD 840°B -
39 524138 1 PPV - Gesténge - 4525 lang - RD 922"B

.39 524131 1 {PPV - Gesténge - 5660 lang - RD 122078

_39 | E3i128 1__[PPV - Gestange - 6200 Jang - RD 1292"B
39 524133 1 |PPV-Gestinge - 7750 lang - RD 1270R
39 1 PPV - Gestinge - 8430 lang - RD 1230"B




54(130




Sensqreinheit fiir Drehzahlkontrolle - Bildtafel 54/130

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 026680 1 {Monitor
2 026681 1 {Sensor
3 524161 1 |Sensorhalter
4 040407 2 {Sicherungsschraube M10x20 - DIN 933
5 027110 1 [Radialklauenteil fur Magnetaufnahme
6 040591 1 1Zylinderschraube M14x25 - DIN 812
7 524160 1 {Magnet
8 040829 1 |Zylinderschraube mit Schlitz M5x16 - DIN 84 - VA
g 040382 1 {Scheibe 5,3 - DIN 8021




vl €1 ¢l

12'0¢'el

10¢ , Lvm_ h . | FN“om.mW 0zZ‘sl




Schnecke RD 400 - RD 1220"B - Bildtafe] 54/201

Teil- ‘
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 510538 1 jSchnecke - RD 475/ RD480 / RD 430"
1 510510 1 [Schnecke - RD 500
1 510511 1  iSchnecke - RD 500L
1 510512 1 |Schnecke - RD 670
1 510513 1 |Schnecke - RD 675/ RD 630"
1 510514 1 [Schnecke - RD 689
1 510515 1  |Schnecke - RD 870B
1 510516 1 |Schnecke - RD 8758/ RD 830"B
1 510517 1 |Schnecke - RD 8808
1 510519 1 1Schnecke - RD 822"B
1 510534 1  iSchnecke - RD 922"R
1 510517 1 |Schnecke -RD 1220"B
2 510082 1 [Schneckentagerungsblech - tinks
3 025042 1 |Flanschlager FLCTE35
4 0406486 2 ISk-Schraube M10x45 - DIN 933
5 040009 2 1Sk-Mutier M10 - DIN 985
8 510077 1 [Distanzhilse 40/35,6%x34,5 - RD 400 / RD 500/ RD 600
6 516088 1 |Distanzhiise 40/35,6x19,5 - RD 8008 - RD 1220"R
7 510078 1 {Distanzhilse 40/35,6x8,7 - RD 400 / RD 500 f RD 840
7 510089 1 |Distanzhilse 40/35,6x20,7 - RD 800B - RD 1220"B
8 040251 2 |Ausgleichscheibe 45/35x2 - DIN 988
9 510086 1 {Fdhrungshiise fur Uberlastkuppivng
10 030095 1 |Ketienradscheibe Z=80-3/4" - RD 8008 - RD 1220"B .
10 030097 1 |Kettenradschelbe Z=85-3/4" - RD 400 f RD 500/ RD 830
11 027108 1 [Uberlastkuppiung - 900N
11 027112 n.B, |Uberlastkupplung - 1100Nm
12 040756 § iZylindersicherungsschraube M10x20 - DIN 812
13 510087 1 [Sicherungshiilse
14 040544 1 |Sicherungsschraube M10x25 - DIN 933
15 510081 1 |Schneckenlagerungsblech - rechis
16 025042 1 |Flanschizger FLCTE3S
17 510575 1 |Distanzplatte ~RD 400/ RD 500 /RD600 / RD 4220"B
18 040620 2 i5k-Schraube M10x50- DIN 931 - RD 400 / RD 500 [ RD 600 / RD1220"B
18 040498 2 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 933 - RD 8008/ RD 9088
19 040418 8  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
20 040009 10 1Sk-Mutter M10 - DIN 885
21 040202 16 |Scheibe 10,5 - DIN 125
22 510140 1 {Férderhilfe - links
22 510141 1 |Fé&rderhilfe - rechls
23 040444 8  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
24 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 288




YL €L 2L

TR

JARCTR

ve'eece
8¢

Le‘oe'6e




Schnecke - geteilte Ausfiihrung - Bildtafel 54/211

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510550 1 |Schnecke - links RD 836"B
1 510561 1 |Schnecke - rechts RD 836"B
1 510526 1 ISchnecke - links RD 840"B
1 510527 1 [Schnecke - rechts RD 840"B
1 510520 1 {Schnecke - links RD 1222"B
1 510521 1 |Schnecke - rechts RD 1222"B
1 510522 1 |Schnecke - links RD 1270B
1 510623 1 -|Schnecke - rechts RD 12708
1 510524 1 |Schnecke - links RD 1230"B
1 510525 1 |Schnecke - rechts RD 1230"B
2 510082 2 |Schneckenlagerungsblech
3 025042 2 IFlanschlager FLCTE3S
4 040646 4 [Sk-Schraube M10x45 - DIN 933
5 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
6 510088 2 |Distanzhiilse 40/35,6x19,5
7 510089 2  |Distanzhiilse 40/35,6x20,7
8 040251 4 |Ausgleichscheibe 45/35x2 - DIN 988
9 510086 2 {Fuhrungshilse fir Ubefstkuppiung
10 030085 2 [Kettenradscheibe Z=80-3/4"
11 027108 2 |Ubegrlastkupplung - 900Nm
11 027112 n.B. |Uberastkupplung - 1100Nm
12 040756 12 1Zylindersicherungsschraube M10x20 - GIN 812
13 510087 2 {Sicherungshiise
14 040544 2 ISicherungsschraube M10x25 - DIN 933
_ 15 | 040418 8  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
16 040202 18 |Scheibe 10,5~ DIN 125
17 040008 8 Sk-Mutter M10 - DIN 985
18 510577 1 |Schneckeniagerhalter - inks
19 510578 1 1Schneckenlagerhalter - rechis -
20 025115 2 |Flanschiager GLCTESD
21 040507 4 |Sk-Schraube M10x35~ DIN 933
22 040108 "4 |Federring A10.- DIN 127
23 510584 4 |Schneckendeckel
24 040645 16 |Sk-Schraube M8x12 - DN 933
y 25 040108 16 {Federring A8 - DIN 127
26 510581 4 iBefestigungswinkel - 330 lang
27 510582 4 |Férdergummi - 330 fang
28 510583 4 IKlemmleiste fir Férdergummi - 330 lang
29 040472 12 |Sk~-Schraube M10x20 - DIN 933
30 040109 12 Federring A10 - DIN 127
31 £40202 12 [Scheibe 10,5 -DIN 125 .
32 040507 12 |8k-Schraube M10x35 - DIN 933
33 040202 12 |Scheibe 10,6 - DIN 125
34 040009 12 {Sk-Mutter M10 - DIN 985
35 510585 1 Abdeckplatte
36 040472 4 |8k-Schraube M10x70 - DIN 933
37 040207 4 |Scheibe 10,5 - DIN 433
38 | 510140 1 |Férderhitfe - links
38 510141 1 iFdrderhilfe - rechis
39 040444 8 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
40 _|__ 040008 8 1Sk-Muttar M8 - DiN 885




026006

T

026015

@

026045 (026044

10

11

17

026119

026188 - 026185

m

026188
#;% N

‘026997

026908 026907

18




Hydraulikkupplungen - Bildtafe! 54/303

NH - TX30-36 - TF42-46
CL - Mega, VX Medion

Pos.| Teil-Nr. Benennung

026924 [Hydraulikschlauch 1106K-AD-AQ-700

ra|—| IH - Axial Flow
ro - HH - 524 525 527

N PJD -9000,CTS

026924 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-700 - RD 600F-RD 1200FB

=i INH - TX62.88 - TF7878 - TC - TR
. Ino| = Fi-1517-Ls24, 1950-2350

~rol~|DF-20. 55 55,
~|ro|={JD-1170-1188

-k

0260068 IHydraulikkupplung

o] | Fi - Le24-1627, 2560-2760
|~ 119 |~ | MF - 30-40,7250-7278, Fendt

026015 |Hydraulikkupplung

I
|
|
|

026997 |Hydraulikkupplung
026807 |Hydraulikkupplung
0258119 |Hydraulikkupplung - RD 600F-RD 1200FB
026185 |Hydraulikkupplung

Bl

i i A

026192 |Hydraufikkupplung -

026006 |Hydraulikkupplung 1 |1 1
026015 Hydraulikkupplung 1
026044 |Hydraulikkupplung i1
026987 |Hydraulikkuppiung 1
026907 |Hydraulikkupplung

026182 jHydraulikkupplung ) p
026008 |Hydraulikkupplung 1 141 1
026119 |Hydraulikkuppiung i1
026044 Hydraulikkupplung L)
026897 iHydraulikkupplung . . 1
026907 |Hydraulixkupplung ) 0 i1
026185 |Hydraulikkupplung T

|
||
|
i

026192 |Hydraulikkuppiung
026231 {Hydraulikkupplung

026188 tgerade Schotiverschraubung CE 8-L ‘ 1 _.3—_
510209 |Halteblech ‘ 1 1
026045 |Reduzierung KOR 16/8

026043 |einstellbarer Winkel-Anschlulstuizen EVYW 8-PL

[

026185 |Hydraulikkupplung | ' . IR

Sleiei~ioia|lalalolaiofojaisisalalsis|siololiw]wiolw|n|ioie

026028 {Uberwurfmutter M8-L

Py
—_

026028 |Schneidring DPR 8-L

026110 |Zwillings-Rickschlagvenil
040525 |Sk-Schraube M8x45 - DIN 933
040008 jSk-Mutier M8 - DIN 985

=== l=lololn -]

526120 [Anschlulbogen - links

526121 |Anschlulbogen - rechts

—_
o |

525125 {Anschlufibogen

026026 |Hydraulikschlauch 1108K-AG-A0-1500

026232 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1000

e jeaiatataafalos ]| s
i~ G| LN

[~} |

026924 |Hydraulikschizuch 1106K-A0-A0-700

|
|
|
|




54| 311

20,21,22




Hydraulik-Steuerblock - Claas / Caterpillar Lexion - Bildtafel 54/311

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 052278 1 [Hydraufikirdger

2 (052282 1 [|Deckel

3 040534 6  |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933

4 040108 6 {Federring A8 - DIN 127

5 552118 1 {Halterung

5 040418 3 |8k-Schraube M10x25 - DIN 933

7 040202 3  |Scheibe 10,5 - DIN 125

8 040008 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 885

8 040505 2 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

10 040203 4 |Scheibe 13 - DIN 125

11 040010 2 1Sk-Mutter M12 - DIN 985

12 026995 1 {Steuerbiock

13 040471 2 I5k-Schraube M8x100 - DIN 931

14 040201 2 [Scheibe 8,4 - DIN 125

15 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

16 | 026101 5 |gerade Einschraubverschraubung GESPLR-ED 1/4"

i7 026069 3 |Winkeischottverschraubung WSV 8PL

18 026524 1 |Sieckdose 7-pol

19 026679 1 {Gummidichtung-Durchfiihrungshiille

20 040805 3 tlinsenschraube M5x30 - DIN 9785

21 040272 3 |Scheibe 5,3 - DIN 125

22 | 040006 3 |8k-Mutter M5 - DIN 834

23 552055 1 /|Versorgungskupphing

24 040425 2 " 18k-Schraube M8x25 - DIN 933

25 040201 2 |Scheibe 84 -DIN 125

26 040008 2 18k-Mubter M8 - DIN 985

27 552058 1 iBlinddeckel

28 026688 1 ~|Kabelstrang

29 026611 3 «.|{Verschlukappe

30 040884 5 |Linsenschraube M5x45 - DIN 9785
31 026043 1 {Winkel-Anschlusssiutzen EVWS-PL

32 026386 -1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-350
33 0260323 2 |Hydraulikschlauch 1106 K-AC-A3-500

34 026180 2 |Hydraulikschlauch 1106K-AC-A3-300

35 041342 6§ [|VerschiuBstopfen EP 320 - 15,7

38 026033 1 [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-500

37 026425 1 iHydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1100

38 026326 1 iHydrautikschlauch 1106K-A0-A3-1088

39 552093 1 |Distanzblech - RD 800FB - RD 1200FB

- 552118 1 |Hydraulik-Steuerblock kpl. - Pos. 1-39




54/316

20,21,22




3aMOBJIeHHS 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Hydraulik-Steuerblock - Claas / Caterpillar Lexion - Bildtafei 54/316

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 052278 1 |Hydrauliktrager
2 052282 1  (Deckel
3 040534 6 ISk-Schraube M8x16 - DIN 933
4 040108 6 {Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 |Halterung '
6 (040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 040202 3 {Scheibe 10,56 - DIN 125
8 040009 3 I18k-Mutter M10 - DIN 985
g 040505 2 18k-Schravbe M12x150 - DIN 931
10 040203 4 {Scheibe 13- DIN 125
11 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 026948 1 |Steuerblock
13 040781 2 {8k-Schraube M8x65 - DIN 933
14 040201 2 1Scheibe 8,4 - DIN 125
15 040008 2 1Sk-Mutter M8 - DIN 885
16 026101 3 |gerade Einschratbverschraubung GESPLR-ED 1/4"
17 026069 1 |Winkelschottverschraubung WSV 8PL
18 026524 1 |Sieckdose 7-pol.
19 026679 1 |Gummidichtung-Durchilthrungshilie
20. 040805 3. [Linsenschraube M5%30 - DIN. 7985
21 040272 ‘3 |Scheibe 53 - DiN 125
22 040006 3 Sk-Mufter M5 - DIN 934
23 552055 1 {Versorgungskupplung
24 040425 2 18k-Schraube M8x25 - DIN 833
25 G40201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125 _—
28 040008, 2 |Sk-Mutter M8~ DIN 885
27 552058 1 {Blinddecket.
28 028688 1 |Kabelstrang
29 026611 3 [|Verschlullkappe
30 040894 5 |Linsenschraube M5x45 - DIN 7985
31 026043 1 [Winkef-Anschlussstutzen EVWE-PL
3z 026386 1 {Hydraulikschiauch 1106K-A0-A3-350
33 0261860 2  |Hydraulikschlauch 1106K-AQ0-A3-300
34 041312 8 |VerschiuBstopfen EP 320 - 15,7
35 026033 1 [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-500
- 552117 1 |Hydraulik-Steuerblock kpl. - Pos. 1-35




54,326

28,29,30,31

27

20,21,22




e

Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20.., 22.,

- Bildtafel 54/326

Tell-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 052278 1 IHydrauliktriger
2 052282 1 |Deckel
3 040534 6 15k-Schraube M8x16 - DIN 933
4 040108 § |[Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 [Halterung
8 040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 (40202 3 |Scheibe 10,5 - DIN 125
8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
9 040505 2  [8k-Schraube M12x150 - DIN 931
10 040203 4 |Scheibe 13 - DIN 125
11 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 026948 1 ISteuerblock
13 040781 2 |Sk-Schraube M8xB85 - DIN 933
14 040201 2 Scheibe 8,4 - DIN 125
15 040008 2 |Sk-Muiter M8 - DIN 985
16 026101 3 tgerade Einschraubverschraubung GESPLR-ED 1/4"
17 026059 1 Winkelschottverschraubsing WSV 8PL
18 026524 1 |Steckdose 7-pol. ‘
19 026679 1 |Gummidichtung-Durchihrungshiilie
20 040905 3 |Linsenschraube M5x30.- DiN 7985
21 040272, 3 |Scheibe 5,3- DINT125
22 040008 3 |Sk-Mutter-M5 - DIN 934
23 684453 1 |Verschlussblech
24 040534 . 4 |Sk-Schraube:MBx16 - DIN 933
25 040201 | 2. |Scheibe 8,4- DIN 125
28 04G008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
27 026689 1 jKabelstrang
28 040895 4 ilinsenschraube M4xi6 - DIN 7985
29 040297 4 [Scheibe 4,3 - DIN 125
30 040125 4 [Federring A4 < DIN 127
31 040035 4 | Sk-Mutter M4 - DIN 934
32 026053 1 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
33 026991 1 |Einschraubstutzen EVGES-L 1/4"
34 026989 1 |Hydraulikkupplung H2-63
35 026015 1 |Hydraulikkupplung
35 026323 1 |Gegenmutter GM8-L
37 026043 1 [Winkel-Anschlussstutzen EVWE-PL,
38 026388 1 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-A3-350
39 026160 2 |Hydraulikschlauch 1108K-AD-A3-300
40 026980 1 |Staubschuiz
41 041312 6 Verschlullstopfen EP 320 - 15,7
42 026033 1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-500
- 553056 1

Hydraulik-Stéuerblock kpl. - Pos, 1-42




0€€

vS




Hydraulik-Multikupplung - NH-TX62-68,TF76/78 - Bildtafel 54/330

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 050765 1 iMultikuppiung
2 050776 1 [Halter fir Multikupplung
3 040505 2  [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 040448 4 1Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
8 040008 4 | Sk-Mutter M8 - DiN 985
7 026089 3 {gerade Einschraubverschraubung GESPLR-R 3/8"
8 026198 2 |Blindstopfen ~- RD 400 - R 12008
g 026362 1 tHydraulikschiauch 1106K-AD-A3-800
10 026026 2 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-A0-1500 - RD 600F - RD 1200FB







p——

Hydraulik-Multikupplung - DF- 40..,85..,56.. - Bildtafel 54/335

Tell-
Pos. Nr. Stk, {Benennung
1 051990 1 {Multikupplung
2 551115 1 {Halter fir Multikupplung
3 040444 2 1Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
4 040108 2 {Federring A8 - DIN 127
5 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
8 026088 3 igerade Einschraubverschraubung GEBPLR-R 3/8"
7 026198 2 |Verschlusskegel VK8-L - RD 400 - RD 1200B
8 028918 1 [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-2200
9 026919 2 [Hydraudlikschlauch 1106K-A0-A0-2200 - RD 600F - RD 1200FE




0¥€l¥S - | -




Hydraulik-Multikupplung - IH-CF50-80 - Bildtafel 54/340

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 554045 1 |[Mutltikupplung
2 554046 1 |Parkplatte fir Multikupplung
3 040596 2 |Zylinderschraube M8x20 - DIN 912
4 040108 2 |Federring AB-DIN 127
5 026089 3 |gerade Einschraubverschraubung GESPLR-R 3/8"
8 026086 2 |Konus-Reduzieranschiuss KOR 15/8-PL
7 026198 2 |Blindstopfen - RD 4060 - RD 12008 .
8 026198 2 |Blindstopfen
9 026100 1 IHydraulikschlauch 1106K-A0-AD-2000
10 026100 2 iHydraulikschlauch 1106K-AQ-AG-2000 - RD 600F - RD 1200FB







Hydraulik-Multikupplung - MF-30-40,7250-7278,Fendt - Bildtafel 54/345

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 1 [Multikuppiung
2 1 [Halter flir Multikupplung
3 040505 2  |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 2 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 040448 4 {Sk-Schraube M8x25 - DIN 833
6 040108 4 jFederring AB - DIN 127
7 040201 4 [Scheibe 8,4 - DIN 125 .
8 026086 5 [Konus-Reduzieranschiuss KOR 15/8-PL
9 026198 2 |Blindstopfen - RD 400 - RD 12008
10 026198 2 |Blindstopfen
11 026362 1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-800
12 026026 2 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-A0-1500 - RD 600F - RD 1200FB




eLZL1L oL e

S

PRl L] -
. i T . .
Y A w . ' ' %Y
m O J m m ﬂ ~ . [ ”.. igoz8s | . . ] - o . iy
S| % .&L _mmlnmﬂ




Getriebeantrieb RD 500 - Bildtafe! 55/03

2 g1,
2113 5 eI
3 58 = w18l [EL I8
% HEIE < 2 ]2 3 wlSle =
Flel |2|8)g] |E HHEIREEEHE
wlw] .| ] st e >S5l oz
Firjolele = &8 = oldla|Tiolo|aluidli
£18aldld | S1E[5]23 28] 1Edlsls|BIBIEIR] ]S
siglHee sl Tislal@le|RIFIEIFIS]S]S| 2] E|S
IRl ol Bl |« B 818 BN Slal2181818]x] 2]2
o et e e R S N R R 1 B B N S I S EA R e e
Pos.| Teil-Nr. Benennung HEEAEE I EE R BB EEEEERRE
1 501575 |Winkelgetriebe kpl. Ty tP i1 Pttty 11141
2 | 023785 |Gelenkwelle W2300-12189 1 11111 AE
2 | 023786 {Gelenkwelle W2300-12256 111
2 | 023787 {Gelenkwelle W2300-L2375 1 A E 1 111 _
2 | 023797 |Gelenkwelle W2300-Lz450 ' 111]1
2 | 023871 |Gelerkwelile W2300-12575 1
2 | 023788 |Gelenkwelie W2300-Lz675 1] 1 B _
33 501580 [Kronenradgetriebe kpl. Z=32 141
"3 | 501589 |Kronenradgetriebe kpt, Z=37 1 1111
3 | 501582 |Kronenradgetriebe kpl. Zs44 et 111
3 501583 |Kronenradgetriebe kpl. Z=47 1 1 11111711 -
3 | 501584 |Kronenradgetriebe kpl. Z=50 11171 m 1 »
3 501586. |Kronenradgetriebe kpl. Z=56.. 1 L Z Y s
3 | 501588, |Kionenradgetriebarkpl, Z=64+ 1V aed B B
4 | 553001 |Getriebehalter “ATP 51 ARCGERENOEENRnEEEEE
4 | 550001 |Getriebehalter - ATP 52 11 e NN
4 | 552021 _{Getrighehalter - ATP-53 s EEnEEE NARRE HEER
4 | 1551021 |Gelriebehatier - ATP 54 ] T B
4 | 652031 |Getriebehalier - ATP 55 111 REE e
_4 | 553086 |Getriebehalter - ATP.56 AN EEREN
4_| 555031 |Gefriebehalter: ATP 68 N AR
4 | 556051 |Getricbehalter - ATP 59 y . _ 1
4 | 556051 |Getriebehalter - ATP 60 , REiER ' -
5 | 040427 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 414i4ialaralalalalalaldi4]a|44|4]ai4|4|4|4
6 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 4l4ldalafaldlslald|d]a]4(a{a|4/4a|4]ald(dl4|a
* | 040218 |Scheibe 13 - DIN 9021 414l414)4]414lal4lala|4|ala|4|4|4]aia]4]|4|4
3 | 040540 |Sk-Schraube M12x130 - DIN 933 4|dfarala|4lalalalala|alala|d(ald|aia|ala]a
"9 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DiN 985 Ala)di4|4l4alal4)4)4]ald|al4ala|al4a|aja(a|4]|4
10 | 527251 |Schutz 514 mm - ATP 51 HERKAEERRRNEIREE
10 | 527252 |Schutz 604 mm - ATP 52 111 B N _
10 | 527253 |Schutz 777 mm- ATP 53 1 1
10 | 627254 |Schutz 1085 mm - ATP 54 111 B BEN
10 | 527255 |Schutz 730 mm - ATP 55 11 B
10 | 527256 |Schutz 704 mm - ATP 56 HREEEE HEES
10 | 527258 |Schutz 806 mm - ATP 68 BEOEE
10 | 527250 {Schutz 859 mm - ATP 59 . 1
10 | 527260 |Schutz 957 mm - ATP 60 . BE _
11 | 040448 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933 4lat4aldldl4lai4l4lalalalajalalalalal4|4]4l4
12 | 040108 [Federring A8 - DIN 127 dlalalaidlalalalalalalalafalaiqlalal4)|4]4]a
13 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 41414(4i414]4|414l4laiajal4la|alal4lalaial4
14 | 527288 |Befestigungswinkel RN EBEERER NN aE
15 | 040752 |Linsensicherungsschraube MBx16 2f2|2f2t2]2)2]2f2f2f2|2|2|2[2|2}2{2|2|2[2(2
16 | 023727 |W2400-Lz610 - 21t/ 6t KB NE 111 |1 11 11
16 | 023720 {W2400-L2610 - 21t/ 21t BN ARRNEIEEE
_16 | 023805 |W2400-Lz510 - 21t/ SW28,6 B N 1 AT
16 | 023721 |WWZ2480-L2610 - 21t/ 6t e T T 1

s e me ot




LT

0

8

* izoEss ¢ &

feg divy




Getriebeantrieb RD 600 - Bildtafel 55/03

ke & o8
o 5 . AL 8|2
= 2 g =120 |8 SiE
+ 5|8 ke Jgiel g |8 28
w | o zl 5 © Slx[8 3 5 0|0}
|5 Sla|8] |2 2ol [ElelgldlEls] B
i B S b b T SIZ1E] [81G|8lg|gim|a| Ly
i S|lElglZ16|5 z wld{@|Zlololel |Slicigig] i
glalo! ¢ 3| X fx1= g k<] @l itslslsisliNl CigR g S
R e e b B R L A I B R R R M A B A T B TS I B
alelg| il il 2ielelalz| 3R IRIR [ R1%]2818(215]8|2|8]%!,
XIXlE|giolgl@igig|E|olniEItl&digid| Y elag|N[ogIDlO(G]w]|§
S bt e R R It R A o o R b b N C S R e R Rl e R -
Pos.| Teil-Nr. Benennung E B EHEREE BB EEIEIEEEMEHEEE
1_| 501575 |Winkelgetriebe kpl. N IERE
2 | 023785 |Gelenkwelle W2300-Lz189 1 1 KK 141 NIRRT
2| 023786 |Gelenkwelle W2300-12256 117 B i
2 | 023787 |Gelenkwelle W2300-Lz375 1 1]1]1 1 11 1 B
2 | 023797 | Gelenkwelle W2300-1z450 - 13 1
2 | 023871 |Gelenkwelie W2300-L2575 1 N
| 023788 |Gelenkwelle W2300-L7675 147
/| 501580 |Kronenradgetriebe kpl. 2=32 1 i1
3 | 501589 |Kronenradgetriebe kpl, Z=37 1~ b 1 e 1111 1
3 | 501582 |Kronenradgetriebe kpl. Z2=44 1 111 - 111 ] 1
3 | 601583 |Kronenradgetriebe kpl. Z=47 1) 1 114111 o me
3 | 501584 [Kronenradgetriebe kpl, Z=50 KR ERE HRERREE 1
3 | 501586 [Kronenradgetriebe kpleZ=66". |- |. T A NS
3 1501588 |Kronenradgetrieberkpl, Z=64 | ¥ et o .
4 | 553001 |Getriebehalter - ATP 51 . T 1 gHanEERRne 1111 1
4 | 550001 |Getriebehalter - ATP 62 - 11 RN EEENERNES
4 | 552071 |Gelriebehalter - ATP 53 . 1 1 AR
4 | B51ULT | Getriebehalter - ATP 54 . (K el i rrrrrrrrr
4| 552031 |Getriebehaiter - ATP 55 BEEEEEREE NN EERERENEN
4 | 553086 |Getriebehalter- ATP 86 all¥ 11 REN
4| 555031 |Gotriebenaitér s ATP 58 i - NEEDN N
4 | 556051 |Getriebehalter - ATP 59 FRENEEEREE - - KN
4 | 5560571 |Getriebehalter - ATP 60 - B EREN “’” N
5 |.040427 [Sk-Schr. M12:x25-DING33 | 414 af4ld | dialala|d|a\a| | ad[q[4|4|44|%|4|a/4|4|d|d
6 | 040110 [Federring A12- DIN 127 Aj4)dl4ddi4lalaralatalaldialalald|d|4414|474|4[4/4]4
_~ 040218 |Scheibe 13 - DIN 9021 4fd141414141414141414141414)4\414(4(41414[4(4|4(4/4]4
. ,}|.040540 |Sk-Schr. M12x130- DIN933 | 4|41 4|44 4| 4| 4|4\ 4[4[ 4|a|4|4ia|a|a(ajaa|2|a|a|a|a]%
§ | 040010-|Sk-Mutter M12 - DIN 985 AlAjdralaididldldiaialaldlalararalardldalq|4l4(4|4(a
10 | 527261 |Schufz 514 mm - ATP 51 1 A RN NEEEREE
10 | 527252 |Schutz 604 mm - ATP 52 IR N HEREN
10 | 527253 [Schutz 777 mm - ATP 63 1 1 RERE e
10 | 527254 |Schutz 1085 mm - ATP 54 NEREE _ RN B -
10_| 527255 |Schutz 730 mm - ATP 55 HE e — REENE ~
10 | 527256 |Schutz 704 mm - ATP 56 1 11 RERR
10_| 527258 {Schutz 806 mm - ATP 58 — AN EREN
10 | 527259 |Schutz 859 mm - ATP 59 ] 1
10 | 527280 |Schutz 857 mm - ATP 60 BE B B RN
11| 040448 |Sk-Schr. M8x25 - DIN 933 Aldralalalalalaralald|ara| a2 4\ T2\ 4]4(a4[4|4|4[7]F
12 | 040108 {Federring A8 - DIN 127 414 4td)alal414l4tafal414l4la1a1alaiara| 44474443
13 | 040201 {Scheibe 8,4 - DIN 125 414)|414|4f4|4l4]alaldtalafdidialal4|4|4|ai4[a|ala4]4
14 | 527268 |Befestigungswinkel A T A A AT T o
15 | 040752 |Linsensich.-Schr. M8x16 21212|21212j2)2f2(2V2 2 2l2[2(2(2(2|2| 222|212 2f2|2
16 | 023701 [W24006-1z910 - 21t/ 6t A T AN 10 BE
16_| 023807 {W2400-Lz910 - 21t/ 24t B AN REE dKNENERNE
16 | 023791 fW2400-Lz910 - 21t/ SW286 | | BB 1 R BEEN N
18 | 023793 |W2400-Lz810 - 21t/ SW32 - BEREN _ ot KRN
16 | 023884 |W2500-L2650-21U21t- RD&70 | BEREEERREEE e
16 | 023708 [WWZ2580-1.2810 - 21t/ 6 HEEREREEEEEE N HERIREEEE
16 | 023773 {WWZ2580-L2910 - 2187278 [~ (|71 7™ O T T I I O O e e e e






Getriebeantrieb RD 800B - RD 1200B - Bildtafel 55/13

W w [
2. (2] |3 18|32
= 5 o|g 1% S o 13|
o {E % G E qS; g g 5 8 % %“
S5 | [5lels] 12| | |2|ElE] |2]2|2ele| ] 5|01E
TG Zi8|B] _IE SIEIE] [S18|S8|ela|g|@ o]
E)—. SI8|=1E618 gdeoooomcgog!n.:
R181g] a8 55818 <1l |a | RIRIBIRIEIRIS
-“?q’mmméﬁﬂmiﬂﬁﬁmmmmmcﬁ@ﬁﬂ‘Df
LigiglnRel gt | iclalvle | vidididlsldlalalelatg]
RIRIBIS|S|S18ls|s| B8l 418121218121218|818|31
o R M R S I B R M M R e MR
Pos, Teil-Nr. Benennung B R EHEEEEE BB RS SRR EIEIHEEEE
1 | 501575 |Winkelgetriehe kpl. 2\2{2f2]2]2f2]2[2fz2|2[2]2]2[2]2]2j2]2]2]2]2]2]2]2
2 | 023785 |Gelenkwelle W2300-Lz189 2\2{2f2|2]2f2|2|2|2|2]2{2|2|2|2|2|2{2]2|2]2]|2]2|2
3 501580 |Kronenradgetriebe kpl. 2=32 ) 212 - 2 2
3 | 501589 [Kronenradgetriebe kpl. Z=37 2 ]2 2 2 2 -
3 501582 |Kronenradgetriebe kpl. Z=44 2 2 _ . nE.
T ] 501583 {Kronenradgeiriebe kpt. Z=47 2 2 21212 |2 21 12|
v 1 501584 jKronenradgefriebe kpl. Z=50 Sl 212i2 . 2 -
J 1 501586 |Kronenradgetrisbe kpl, 7=56 2
3 501588 {Kronenradgetriehe kpl. Z=64 . kg 2]
4_| 040427 {Sk-Schraube M12x25-DIN933 | 8|8|8|5|8/8|8/8|6/8(6/8{/8(8(8(8/8(8|8(8|8[6/8(8(8
5 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 al8|8lslele|sicisio|6i618|8(8l6{8|8(8(8|8|8|8,8/8
6 | 040218 |Scheibe 13 - DIN 9021 giel8lslslsleisislals 8l8[8|8/8/8/8(8|8|8(8(8/8|8
7 | 627251, |Schutz 514 mm - ATP 51- 2i12|2]2|2|2/2i2|2/2}272;2(2|2]2l2|2|212|2|2|22|2
8] 040448 |Sk-Schraube Mx25-DING33 -|8i8|8|6|8|8|8i6/8|6/8(6ic|6|8(cls|8|sla|s|8|s|8|8
"¢ [ 040108 _|Federring'A8 - DIN 127 gls|e|s|s|8|8j8|8|8i8|8(8BiB|8:8/6/8|8|6|8|8[8|8
10 | 040201 |Scheibe 8.4- DIN 125° slslele|slals|s|8|sjo|sfsisieisls &|slalalslals|s
11| 52738, |Befestigungswinkel - - 221202124 212)121212[2)121212)2,;2)1212/27212/21212/|2
12 | 040752 |Linsensicherungsschr, M8x16 - 141414141414]4/14|4|4/4(4/4]41414]4/|4 41414141414
13 [ 030111 (Ketienrad Z=11-3/4" 0810840810808 08 0B in8 n.B 0B eBlnBInG, :_1;12’__ 08080808 |n8 nBInE 08 n8lnB b,
13 | 030101 |Keltenrad Z=13+3/4" [ bl RN EEEE K
13 | 030102 |Kettenrad Z=15-3/4" Y'Y ENNEEND ERRIREERE il
13 | 030103 |Kettenrad Z=17-3/4" 1 AR EEE RN
13 | 030104 |Kettenrad Z=19-3/4" | EEOENNEEDEERNREERE
13| 030105 {Kettenrad Z=21-3/4" NN B
| 0380106 IKeftenrad Z=23-3/4" 1 AERAEEEEEREREREEEEREE
030107 |Kettenrad Z=25-3/4" . 1 I T I T I | 1 i
4 | 040722 [Gewindestift M10x10-DIN916 | 1141|411 1| 1[4\ 1|11l
15 | 853111 |Flanschzapfen t 3/8-21t REREEREEENNEEE _
16 | 553112 [Distanzronde . B B “m;im‘im I T I I O O
17 | 040491 [Sk-Schraube M12x35 - DIN 833 L1 |s}ls: HEREEN
18 | 040110 |(Federring A12 - DIN 127 BB B i
19 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 — Cdslel | T ]
20 | 040016 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 N B _|s]8 HEREEE
21 | 023794 |W2400-Lz1310 - 21t/ 6t 2|2)2|2f2] |2 2 B 2|
21 | 023802 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21t 2|2 2|2f 12i2]2)2|2]2] [2]12]| |2
21 | 023832 [W2400-Lz1310 - 21t/ SW28 6 12l | BEEE
21 | 023809 [W2400-Lz1310 - 21t/ SW32 B - 2
21 | 023880 |W2500-Lz1310 - 21t/ 6t - 2 U ‘”
21 | 023881 |W2500-1z1310 - 21t/ 21t 1z |




ielas]” -~ -




Antriebsteile RD 836"B - RD 1230"B - Bildtafel 55/31

Teil-
Pos. Nr, Stk. |Benennung
1 023848 2 |Gelenkwelle kpl. - RD836"B
1 023847 2 |Gelenkwelle kpl. - RD838"B
1 023833 2 |Gelenkwelle kpl. - RD840"B
1 023798 2 iGelenkwelle kpl, - RD1220"B
1 023740 2 Gelenkwelie kpl. - RD1222"B
1 023822 2 IGelenkwelle kpi. - RD1270B
1 023825 2 |Gelenkwelle kpl. - RD1230"B
2 527130 1 fLagerhalter - links
2 527431 1 |Lagerhalter - rechts
3 040505 6  1Sk-Schraube M12x150 - DIN §31
4 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 5885
5 025042 2 |Flanschlager FLCTE 35
8 510085 2 |Flansch '
7 527132 2 |Fihrung fir Gelenkwellenschitz
8 040493 4 |Sk-Schraube M10x70 - DIN 931
9 040009 4 Sk-Mutter M10 -DIN 985,
10 041081 2

PaRfeder 10x5x50 - DIN 6885







Schaltgetriebe - Bildtafel 55/41

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 501578 1 {Schailtgetriebe - 2-gang
1 501577 1 {Schaltgetriebe - 3-gang
1 501576 1 {Schaltgetriebe - 5-gang
2 041294 1 |Radialwellendichiring 45x80x8 - DIN 3760
3 040448 8 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
4 510651 1 |Befestigungswinkel
5 040497 4  |Sk-Schraube M10x20 - DIN 833
6 040008 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
7 040202 1 |8cheibe 10,5 - DIN 125
8 040108 1 |Federring A10 - DIN 125
9 040827 1 jLafter M10x1
10 040908 1 iReduzierung M18x1,5
11 041297 1 |Dichtring A18x22x1,5 - DIN 7603
12 510650 1 |Einstellscheibe
13 527053 2 {Kupplungsnabe - ATP 50 /5175637155156 | RD 400F
14 040808 2 |Gewindestift M14x16 - 12.8
15 002087 2 [Kupplungshabe - ATP 52
16 040251 14 iPassscheibe 45x35x2 - DIN 888 :
17 027103 2 |Hardyscheibe GAB 105 - ATP 53 / 55/ 56 / RD 40CF
17 027103 . t {Hardyscheibe GAB 105~ ATP.60 /51152
18 527073 1 Mittelteil- 224 mm = ATP &3
18 527075 1 [ {Mittefteil - 174 mm - ATP 55
18 527076 1 Mitteiteil - 148 mm - ATP 56
18 527071 1 Mittelteil - 107 mm - RD 400F )
19 040859 12 1Sk-Schraube M14x65 < DIN 931 - 10.9- ATP 50/ 81152 = 6x ’
20 | 040049 | 12_ iSk-Mutier M14 - DIN 985 - ATP 50 / 51/ 52 = 6x N
21 023797 . 1 ~iGelenkwelle W2300-12450 - ATP 54 "
21 023785 1 Gelenkwelie W2300-1Lz189 - ATP 58
21 023785 1 Gelenkwelle W2300-1.2256 - ATP 59
21 023882 1 Gelenkwelle W2300-Lz320 - ATP &0
22 527161 1 |Schuzvorrichtung - 313 mm - ATP 50/51 o
22 527162 1 |Schutzvorrichtung - 404 mm - ATP 52
22 527163 1 |Schutzvorsichtung - 576 mm - ATP 53
22 527164 1 |Schutzvorrichtung - 884 mm - ATP 54
22 527165 1 iSchutzvorrichtung - 529 mm - ATP 55
22 527168 1 {Schutzvorrichtung - 524 mm - ATP 56
22 527168 1 ]Schutzvorrichtung - 605 mm - ATP 58
22 527169 1 {Schutzvorrichtung - 658 mm - ATP 58
22 527170 1 {Schutzvorrichtung - 756 mm - ATP 60
22 527177 1 |Schutzvorrichtung - 462 mm - RD 400F
23 527178 1 |Winkelhalterung
24 040444 1 Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
25 040216 2  |Scheibe 8,4 - DIN 9021
26 (40008 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
27 550011 1 |Profilhalterung
28 040448 2 |8k-Schraube M8x25 - DIN 833
29 040108 2 |Federring A8 - DIN.127
+ 30 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
31 040534 3 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 _
32 | 040216 | . 3 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
33 040108 3 |Federring A8 - DIN 127
- 527301 1 T

Schaitgetriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 50/51 - Pos. 1-14, 17, 19, 20, 22-33







Schaltgetriebe - Bildtafel 55/41

- Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
- 527302 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 52 - Pos. 1412, 15-17, 19, 20, 2233
- 527303 1 ISchaltgetriehesatz kpl. - 2-gang - ATP 53 - Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- 527304 1 |Schaligelriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 54 - Pos. 1-12, 21-33
- 527305 1 iSchaltgetriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 55 - Pos, 1-14, 17-20, 22-33
- 527306 1 [Schaltgefriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 56 - Pos, 1-14, 17-20, 22-33
- 527308 1 |Schaltgetriebesalz kpl, - 2-gang - ATP 58 - Pos. 1-12, 21-33
- 527309 1 |Schaligetriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 59 - Pos, 1-12, 21-33
- 527310 1 |Schaitgetriebesatz kpl. - 2-gang - ATP 80 - Pos, 1-12, 21-33
- 527317 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 2-gang - RD 400F - Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- 527331 1 {Schallgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 50/51 - Pos. 1-14, 17, 19, 20, 22-33
- 527332 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 52 - Pos, 1-12, 15-17, 19, 20, 22-33
- 527333 1 {Schallgetriebesatz kpl, - 3-gang - ATP 83 - Pos, 1-14, 17-20, 22-33
- 527334 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 54 - Pos, 112, 21-33
- 527335 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 55 - Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- 527336 1 |Schaltgetriebesatz kpl, - 3-gang - ATP 56~ Pos, 1-14, 17-20, 22-33
- 527338 1 {Schaltgetriebesatz kpl/-3-gang - ATP 58 -Pos. 1-12, 21-33
- 527338 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 59 - Pos. 1-12, 21-33
- 527340 1 {Schaltgetriebesatz kpl. - 3-gang - ATP 60 - Pos. 1-12, 21-33
- 527347 1 [Schallgetriebesalz kpl. - 3-gang - RD 400F - Pos, 1-14, 17-20, 22-33 -
- 527361 1 {Schaltgetriebesatz kpl. - 8-gang - ATP 50/51 - Pos. 1-14, 17, 18, 20, 22-33
- 527362, 1 [Schaltgetriebesatz kpl, - 5-gang~ATP:52 < Pos. 1«12, 15:17, 19, 20, 22-33
- 527363 1 |Bchaltgetriebesatz kpl. - 8-gang - ATP 53 - Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- 527364 1 |Schaltgetriebesatz kpl. - 5-gang - ATP-54 - Pos. 1-12, 21-33
- 527385 1 {Schaltgetriebesatz kpl. - 5-gang - ATP 55 - Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- ‘527366 1 {Schallgetriebesatz kpl. - 5-gang = ATP 56 = Pos. 1-14, 17-20, 22-33
- 527368 1 -{Schaltgetriebesatz kpi. - 5-gang - AT 58 « Pos. 1-12, 21-33
- 527369 1 |Schaltgetriebesatz kpl, - 5-gang - ATP 59 - Pos. 1-12, 21-33
- 527370 1  {Schaltgetriebesatz kpt. - 5-gang - ATP 60 =Pos.1-12, 21.33
- S27377 1. iSchaltgetriebesatz kpl. - 5-gang - RD 400F - Pos. 1-14, 17-20, 22-33




0L |88 -




Winkelgetriebe RD - Bildtafel 55/101

Teil-
Pos, Nr. Stk. {Benennung

1 501700 1 |Getriebegehéiuse

2 040827 1 |Lifter M10x1

3 040850 1 |Verschiulischraube mit Magnet M18x1,5 - DIN 808
4 041297 2 {Dichtring 18x22x1,5 - DIN 7603

5 501707 1 |Befestigungsring

6 501703 1 [Gehauseflansch

7 041209 1 }|0O-Ring 140x3

g 041274 1 |[Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3780
9 041030 4 |Sicherungsring 80%2,5 - DIN 472
10 040390 n.B. [Paftscheibe 70x80x0,1 - DIN 988
10 040391 n.B. (Pafischeibe 70x80x0,3 - DiN 988
10 040392 nB. |PaBscheibe 70x80x0,5 - DIN 988
11 040389 4 |Palscheibe 70x80x2 - DIN 988
i2 025148 2 |Kegelrollenlager 32010 - DIN 720
13 501702 1 |Hohiwelle
14 501705 1  |Kegelrad Z=32

15 501701 1 |Lagerdeckei oy

16 040530 5 |Zylinderschraube M8x25 - DIN 912
17 040119 5 |Federring 8- DIN 7880

18 040849 1. Verschlulschraube M16x1,5 - DIN 908
19 041300, 1 |Wellendichtring 16%20x1,56 - DIN 7603
20 040848 4 |Zylinderschraube M10x150 - DIN 912
21 040122 4 |Federring 10 - DIN 7980
22 501704 1 (Kegelitzelwelle Z=16

23 025150 1 |Kegelrolienlager 33208 - DIN 720

24 025149 1 |Keyelrolienlager 30307 - DIN 720
25 040251 T 4Pafischeibe 35x45x2 - DIN 988
26 040241 n.B. (Palscheibe-35x45x0,1 - DIN 988
26 040228 n.B. {Pallscheibe 35x45x0,3-- DIN 988

26 040227 n.B. (Paflischeibe 35x45x0,5 - DIN 988

27 041145 1 Sicherungsring 35x2 5 - DIN 471 -

28 041272 1 |Wellendichtring 45x80x10 - DIN 3760
29 501708 1 |Laufring 45x16,5

30 040908 1 |Reduzierung M18x1,5/ M10x1

- 501575 1 |Winkeigetriebe kpl. Pos. 1-30







Kronenradgetriebe RD - Bildtafel 565/111

Teil- -
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501750 1 {Getriebegehiuse .
2 040850 1 [VerschluBschraube mit Magnet M18x1,5 - DIN 908
3 040827 1 tLofter M10x1
4 044297 2 [Dichtring 18x22x1,5 - DIN 7603
5 501751 1 [Gehdusedecke!
6 040682 12 |Zylinderschraube M10x30 - DIN 812
7 040122 12 |Federring 10 - DIN 7980
8 041271 1 |Wellendichtring 55x100x10 - DIN 3760
9 041303 1 |Sicherungsring 100x3 - DIN 472
10 040393 1 |Stitzscheibe 86x100x3
11 025153 1 |Kegelrolleniager 30211 - DIN 720
12 501752 1 |Flanschwelle
13 040604 10 |Sicherungsschraube M8x20 - DIN 933
14 0441302 2 |Spannhlilse 10x20
15 501532 n.B. |Kronenrad Z=32
15 501537 n.B. [Kronenrad Z=37
15 501544 n.B. |Kronenrad Z=44 e
15 501547 n.B. |Kronenrad Z=47
15 501550 n.B. |Kronenrad Z=50
15 501556 n.B. |Kronenrad Z=56
15 501564 n.B. |Kronenrad Z=64
18 025151 Z |Kegeirollentager3d2207 - DIN 720
17 040397 1 |Palscheibe 80x72x2 - DIN 988
18 040394 n.B. [Palkscheibe 80x72x0,1 - DIN 988
18 | 040895 | n.B. |PaRs:heibe 60x72x0,3 - DIN 988 i
18 040396 n.B. |Paflscheibe 80x72x0,5 - DIN 988 o
19 0410192 1 " |Sicherungsiing 72x2,5 - DIN 472 o
20 041301 1 |VerschluRdeckel72 - DIN 442 .
21 501753 4 [|Stirnritzelwelie Z=18
22 025152 1 {Kegelrollentager 32208 - DiN 720
23 501706 1 Laufring 45x16,5
24 040389 1 |Palischeibe 70x80x2 - DIN 988
25 040390 n.B. {Paflscheibe 70x80x0,1 - DN 988
25 040391 n.B. |Paflscheibe 70x80x0,3 - DIN 988
25 040392 n.B. [Palscheibe 70x80x0,5 - DIN 988
26 041030 1 |Sicherungsring 80x2,5 - DIN 472
27 041272 1 [Wellendichtring 45x80x10 - DIN 3760
28 040296 2 {Rupferring 18x14x1,3 - DIN 7503
29 040878 2 |Verschlussschraube M14x1,5 - DIN 908
30 044908 1 |Reduzierung M18x1,5 f M10x1
- 501580 1 |Kronenradgetriebe kpl. mit Z=32 - Pos. 1-30
- 501589 1 |Kronenradgetriebe kpl, mit Z=37 - Pos. 1-30
- 501582 1 |{Kronenradgetriebe kpl. mit Z=44 - Pos. 1-30
- 501583 1 iKronenradgetriebe kpl, mit Z=47 - Pas, 1-30
- 501584 1 [Kronenradgetriebe kpl. mit Z=50 - Pos. 1-30
- 5461586 1 |Kronenradgetriebe kpl. mit Z=56 - Pos, 1-30
- 501588 1

Kronenradgelriebe kpl, mit Z=64 - Pos. 1-30




GLEL

| 1 { / A
- \«lllv&r;vﬁ
: / W * -+ 2+ |
| & $
g 6Ll LL | 5
oL'SL YL ——
A—t e
0Ll ——Y
QL9 - &
| T
O M \
Iy @ ..|° [ KK ]
- [\
L ve




Adaption New Holland TR 85-89 - Bildtafel 60/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. jBenennung
1 550080 1 |Dachadapter - links
2 550081 1 iDachadapter - rechts
3 040505 8 18k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Multer M12 - DIN 985
5 550084 1 iAnlageblecherweiterung
6 040427 8 [Sk-Schraube M12x25 - DiN 033
7 040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 050052 2 |Verriegelungshoizen
g 050310 2 |Verriegelungslasche
10 040416 2  [|Sk-Schraube M16x130 - DIN 933
i1 041032 2 |Spannhilse 6x40 - DIN 1481
12 550088 1 |Bodenblecherweiterung - links
13 5500889 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
14 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - BIN 603
15 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040300 6 |Scheibe VO - DIN 440
17 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
18 040201 8 [Scheibe 8,4 - DIN 125
19 040008 4 I1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550081 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-19




BL'8L L — M

OL'GL YL — |




Adaption New Holland TR 98/99 - RD1230"B/FB - Bildtafel 60/05

Ted-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 550080 1 Dachadapter - links
2 550087 1 {Dachadapter - rechis
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 550035 1 |Anlageblecherweiterung
6 040800 4 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 931
7 040010 4 15k-Mutter M12 - DIN 85
8 050052 2 Verriegelungsbolzen
9 050310 2 |Verregelungslasche
10 040416 2  |8k-Schraube M16x130 - DIN 933
11 041032 2 {Spannhilse 6x40 - DIN 1481
12 550088 1 {Bodenblecherweiterung - links
13 550089 1 {Bodenblecherweiterung - rechis
14 040437 6 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040008 | 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040300 B8  |Scheibe V8 - DIN 440
17 040444 4 |Sk-Schraube M8x20-DIN 833
18 | 040201 8 |Scheibe 8,4~ DIN 125
19 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550982 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-19




m, S 2oL A1 Tom
ZL'LL oL Y. -
Illmllmﬂ 1
* el o ST
aL‘gL'yl
L/ AN e
\I\ t T N»\/HW_! i : NN
T - ;T
8l gL 6L 02 12
QCcol
B |-
\ (A ﬁ v
] o
{ Y
1T 1 Y > T3
: .l_?h P TSI A % % :...l_.wm _,
—. o€
¢ 8y T .
4 ke o S ye'eeZe
s ye'eeze 67— |
Tl Tee eL—
T—sesTie oLt yt— |
L Y09l
o o K 0E9L 62'82°L2
|
(I O T “ T L I
o\_r- PN ) @ ~ @ ccomo\o
A \4 ‘ L




Adaption New Holland TX 62-68, TF 76/78, TC - Bildtafel 60/10

Teil-

Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 550020 1 |Dachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 4 18k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 {Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 050048 1 1Anlageblecherweiterung
B 040427 8 iSk-Schraube M12x25 - DIN 933

7 040010 8  {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 050522 1 IVerriegelungsbock - links
9 050523 1 [Verriegelungsbock - rechis
10 040427 6 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
11 040203 6 |Scheibe 13- DIN 125
12 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 550026 1 |Halterung fiir Verriegelungshebel
14 040498 4 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
15 040202 4 |Scheibe 10,5 -DIN 125
16 040409 4 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
17 050527 1 |Arretierungshakern =
18 040746 1 [Sk-Schraube M12x160 - DIN 933
19 " B50027 1 Distanzhillse 20/12 5x110
20 040016 1 [Sk-Mutter M12 .- DIN 34
21 040203. -1 2. iScheibe 13- DIN.125
22 | 040010 1 iSk-Mutter M12- DiN 885
23 040488 1 iSk-Schraube M12x60 - DIN 933
24 040016 2 iSk-Mutter M7 2.~ DIN 834
25 050520 | 1 !Bodenblecherwsiterung = links .
26 050521 1 {Bodenblecherweiterung - rechis
27 040437 6 ‘tFlachrundschraube M8x20 - DIN 603
28 {. 040300.. 6 [Scheibe V- DIN 440
29’ 040008 6 iSk-Mutier M8 - DIN 985
30 550024 1 tAbdeckung fir Muldeneinlauf - links
31 550025 1 [Abdeckung fir Muldeneinfauf - rechts
a2 040444 4 1Sk-Schraube M8x20 - DIN 833
as 040201 8 iScheibe 84 - DIN 125
34 040008 4 i1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550684 1 JAdaptionssatz kpl. Pos, 1-34




ZLioL
L9

7%

6l 8L €l

AN

= 0
——

L'LLOL

+ 4

s Pelely &
e

L=

629222

0Z— 1 ' +

vz'ez'zz— 1 " °

o /e &

“ooc

/

4




Adaption New Holland TX 66-68 Ausfihrung Nordamerika - Bildtafel 60/20

Teil-

Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 550020 1 |Dachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 4 |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 050048 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

"8 550094 1 |Verriegelungsbock - finks
9 550095 1 |Verriegelungsbock - rechts
10 040427 § [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
11 040203 8- [Scheibe 13- DIN 128
12 040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 550096 1 Verriegelungsplatte - links
14 550097 1 jVerriegelungsplatte - rechls
15 040438 8 |Sk-Schraubs M10x30 - DIN 933
16 040202 12 |Scheibe 10,5 - DIN/125
17 040009 6 |Sk-Mutter M10- DIN 885
18 550088 2 |Verriegelungsholzen
18 041023 2 |Federstecker d=5 - doppeiwindig
20 050520 1 |Bodenblechenweiterung - links
21 050521, 1 iBedenblecherweiterung - rechis
22 040437 6 iFiachrundschraube M8x20 - DIN 603"
23 (40300 8 4Scheibe V9 - DIN 440
24 040008 6 [Sk-Mutter M8.- DIN 985 . o
25 550024 - | 1 |Abdeckung fir Muldeneinlauf=finks » . =~ .
26 550025, 1 |Abdeckung fur Mutdeneinlauf - rechts
27 040444 4 15k-Schraube M8x20 - DIN §33
28 040204 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
29 040008 4 [Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550983 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-28




v'e

GZ|09

4
Gi

eL2ZLLL

G
9

7994

Gi #1 Ol | 8

AN\

Y. . W S E— +_ o,
|
@ -'22 ! 12 :
” m =) G2'v2'e *
s ¥ 0¢oL8l— + _
| o 4o
s \:/ gl o
& ej, 7o« «
W I o — R 10
s/osiese coo_aroL
\ _ &) = \ /
¢ L p'e




Adaption New Holland TX 66-68 Ausfunrung Nordamerika - Bildtafel 60/25

RD1270B + RD1230"B/FB

550088

Teil-
Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 .| 550020 1 {Dachadapter - links
2 550021 1 {Dachadapter - rechts
3 040505 4 18k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 1Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 550100 1 jAnlageblecherweilerung
6 040800 4 {Sk-Schraube M12x120 - DIN 931
7 040010 4 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 550104 1 |Veriegelungsbock - links
9 550105 1 |Verriegelungsbock - rechts
10 550108 2 |Verriegelungsplatte
11 040438 6 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
12 040202 12 |Scheibe 10,5« DIN 125
13 040G0¢ 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
14 550098 2 {Verriegelungsbolzen
15 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
18 050520 1 iBodenblecherweiterung - links
17 050524 1 {Bodenblecherweiterung - rechis
18 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040300 6 |[Scheibe V9 - DIN 440
20 040008 6 |Sk-Mutter M8 DIN 985
21 550024 0 [ 1 |Abdeckung fir Muldeneintauf - links
22 550025 1 |Abdeckung fur Muldeneiniauf - rechis
23 040444 4  |Sk-Schraube M8x20 - DiN 933
24 040201 8 |Scheibe'8,4 - DN 125 '
25 040008 4  [Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 1 lAdaptionssatz kpl. Pos, 1-25




6 zLil'ol i m\\ b
ZLLLOL Sl
e o
bz .
S5 g »

o
o
\\r
s
hl——
S
b
|1

Lond

A | \ / \
6 1Z 02 6l ¢l 8l
g 96o]
8 | 8
X -~ \ A | Y \
2 ! p— . [ N
% , Am re , + + + + w_oalvé?w
28 dlv % H H R _ N L N
. _\ < L : ﬂ_ —+ i uu | % {1 - 1 _m H __ﬂ ,
, a “ 0¢
e o] e P N S re'ee'ze— =
. ye'eeze | GZ— 1 |
e +F LA
Ll \H I T—oz oL —IH
T . 628222 aL‘al'y —
el + e 700, L
1 V-V o -\ 0E9% 628222
FA ) e | R
| N | 111
= c 1] K3 \
[ ¢elo o @ @ [ K ) m 0\0 [
v'e .
Z v I




Adaption New Holland TX 32/34, TF 42/44, 8060/70//80 - Bildtafel

60/30

Teil-
Pos. N, Stk. [Benennung
1+ 550020 1 |Dachadapter - links
2_ 550021- w'fw Dact1ada;)ler-rgghté T B ’
"3 | 0aGR0s | T4 SkeSchraube MI2xt50-DINGET T '
T4 T6a0010 " | TA Skehtler Miz-DINGSS T | e
571 050048 | 1 |Anlageblecherweilerung ' )
"6 | [Gai27 | T8 iSk-Schraube M12x25 - DING33 . e
7| 040010 | & ISk-Mutter M12 - DIN 985 e o
g 080522 |1 Verregelungsbock - links T T T
9 | 050523 | 1 _|Vefriegefungsbock - rechis i
167 | 040427 | 6 (Sk-Schvaube W15 DINgss T T
11| 040203 | 6 |Scheibe13-DIN125 ... e e
17| 7040010 | T8 |SkcMutierM12-DINSSS | i e .
13| 550026 | 1 |Mallerung fur Verriegelungshebel S )
14 | 704049 | T4 |Flachrundschrasbe M10x25 - DIN603 ) )
45 | 040202 | 4 |Scheibe 105-DIN125 .
A5 ) 0dG00S | 4| SkeMutter MA0 - DINSBS e e e
A7 7680527 | AT Awretierungshaken L e I
16| 0408107 | 1 S Schraube 12x200 - DIN 933 S e . )
19| 550027 1 |Distanghilse 20112,5x110 B ) )
07| Gam016 | T |Simtler Mig=DIN g3 T T
21| 7040263 | T3 |Scheibe 18 DINA25 o o L e e )
22 | 040010 T (Siutter M2 - DINGES T L e
T3 | 040488 |1 | Sk-Schraube M12x60 - DIN 933 iy R
T24 1TGa00TE | T2 |SkMutier M2 DING34 T ) ) o
—25 o”ég'szo" _“1“7' Bodenb]echanve:terung-hn_k-s r. g . ' ) L
-j26 _-'5505—21 N f]— Bodenb!echeme;terung-rechts =) _____ R i i
T27 | T0a0#37 |8 |Flachrundschraube M8x20- OING03
28 1640300 | 6 |SchebeNS:DINA40 | L CTTUH
29| 040008 | "6 |SicMutter M8 -DINGBS . e
30 | 7850024 | 1| Abdeckung far Muldeneinlaui - finks Y, by S
-___5?" .5§9Q2.5 " ;__1 Abdet_:!fup.g_.fu[_Muldenemlauf rgghtsw______‘______"_w_ _ ) L
37 | 040444 |4 Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 -0 AL o
"33 | 040207 ] T8 |Scheibe 8,4 DINZE L e
34 | 040008 4 Sk“f\./lpt-Jller-}\AémDIN798‘E_>A____ e o
| asgsod | [Adeptonssetz gl pos, 34 T T T T T




ZLloL

6 ZLiL'oL Jl— 1T Jom
=1 ec—fEEh
il
D 1 ve
0 1R
4 Ty \\ _\m\“ i{.u/NN
;T _
A el ¢l 6l oz Lz 978
9C9%
6 I
\e A 1 v
\
7S
18 1 ¢ ¢ T
| | 0e
e G peeeze-

b ye'ee2e | ¢Z—0I
< Jilll..wN mu—‘l\i.%i\\ﬁ.
T —62'82°22 | 9L'GL'YPL—]

& . 70091 L
. - 0E9L 62'8222

11 - T 1§ U
I <]
F’o\ra_oao M/ﬂlu_puﬁug ﬁ@ ooomo\t
rA v L




Adaption New Holland TX 36, TF 46 - Bildtafel 60/40

Teil-

Pos. Nr. Stk. jBenennung

1 550020 1 |Dachadapler - finks

2 550021 1 {Dachadapter - rechts

3 040505 4 |8k-Schraube M12x150 - DiN 831

4 040010 4 ISk-Mutter M12 - DIN 985

5 050048 1 iAnlageblecherweiterung

5 040427 8 ISk-Schraube M12x25 - DIN 933

7 040010 8  [Sk-Mutter M12 - DIN 985

8 050522 1 Verrdegelungsbock - links

9 050523 1 |Verriegelungsbock - rechts

10 040427 6 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933

11 040203 6 |Scheibe 13- DIN 125

12 040010 6 [Sk-Muiter M12 - DIN 985

13 550026 1 |Hafterung fir Verriegelungshebel

14 040499 4 [Flachrundschraube M10x25 - DiN 603

15 040202 4 [Scheibe 10,5 - DIN 125

16 040009 4  1Sk-Mutter M10 < DIN 985

17 050527 1 iArretierungshaken

18 040746 1 1Sk-Schraube M12x160 - DIN 933

19 550027 1 |Distanzhiilse 20/12,5x110

20 040018 T {Sk-Mutter M12 ~ DIN 934

21. | 040203 2 |Schéibe:13:- DIN 125

22 040040 1 |Sk-Mutfer M12 - DIN 985

23 040488 {1 1 |Sk-Schraube M12x60:- DIN 933 -

24 040016 2 |Sk-Mutter M12 - DIN §34

25 050520 1 {Badenblecharweiterung < links

26 050521 1 Bodenblecherweiterung - rechis
27 040437 6 |Flachrundschraube: M8x20 - DIN 603

28 046300. 6 {Scheibe V&- DIN 440

29 040008 68 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

30 550024 1 JAbdeckung fir Muldeneiniauf - links

31 550025 1 .|Abdeckung fiir Muldeneiniauf - rechis

32 040444 4 |Sk-Schraube MBx20 - DIN933

33 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125

34 040008 4 |Sk-Mutier M8 - DIN 985

- 560286 1

Adaptionssatz kpl. Pos, 1-34

b




PIYOSHUBMUOS—4(
vS d1lV

02 —__|

O— T

€9 dlVv +r

Q4

LL‘OL'6
8
1%
1o SAPAN
1748 ye'eeze
PAN %
el
959l
LL'ot's 8 | ¢ 2L L |LL'oL'8
. | |/ .V A\
) _.\ I // )
D B B ¢ + ANETF
AN + 4+ +}8 Sel s s _ __m " +
N , M_ J
. e 9 ¥ oe .
9/1L
PR 095l b
& & 14 _ ON 5
i 6L'8L AL :
+ - m -
V-V == ﬁ ==
| ) tD | Od h
A A
‘ v ‘
} £e € i
s 0z




Adaption Deutz Fahr 40.., 55.., 56.. - Bildtafel 61/01

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
9 551060 2 tDachadapter
2 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DiN 831
3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DiN 885
4 551067 1 |Anlageblecherweiterung
5 040472 4 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
8 040109 4 |Federring A10 - DIN 127 '
7 551070 1 {Verregelungsbock - links -
8 551071 1 {Verriegelungsbock - rechts
9 040427 10 |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
10 040203 10 |{Scheibe 13 - DIN 125
11 040010 10 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
i2 051022 2 |Klemmblech fur Verriegelung
13 051021 2 |U-Biigel fur Verriegelung - 143 lang
13 051029 2 |U-Bugel fiir Verriegelung - 223 lang - nur wenn MD mit Adapter
14 040010 4 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 551120 1 |Bodenblecherwsiterimng - links
16 551121 1 |Bodenblecherwaiterung® rechis
17 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
18 040300 8 {Scheibe V9~ DIN 440
19 040008 8 |Sk-Mutter M8 = DiN 8985
20 701753 2 |Dichiband 20x8%500°
30 . 551065 1 IKanaleingangsblech - links - DF 4040-4065, 59..
31 561060 1 |Kanaleingangsblech - rechts = BF 4040-4085, 55..
32 040437 & |Flachrundsehraube M8x20:- DIN 603 - DF 4040-4065, 55,0
33 040300 & |Scheibe VO - DIN 440, - DF 4040-4065, 55..
34 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 - DF 4040-4065, 55..
- - 551980 1 IAdaplionssatzkpl. DF 4040-4085, 55... Pos. 1-34
- 551981 1

Adaptionssatz kpl: DF 4070-4080, 66..-Pos. 1-20°




ZLoL

. 1%
8.
9'g
€ece
ye'eece
1e‘oe
i g LELL .
Zill oL - 6.1
i v /
/ N
! }
<+ + M M &dﬂt ¥ M +
8- et ¢. “ - P @io% +
\ i
le 9 | v 08T o s
QL .
Nk £ R .
Ve €ede owm_. BL—1 —
-—— /L'9L'GL W | el gl ——a— s /
cZrl o @
L
e T [ |

! | L €2 £222'¢2




Adaption Deutz Fahr 40.,, 55.., 56.. Balance - Bildtafel 61/10

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 551050 2 |Dachadapter
2 040505 8 15k-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 8 iSk-Mutier M12 - DIN 685
4 551055 1 |Anlageblecherweiterung
5 040507 4 1Sk-Schraube M10x35 - DIN 833
6 040109 4 tFederring A10 - DIN 127
7 551130 1  (Verriegelungsbock - links
8 551131 1 [Verriegelungsbock - rechts
9 551056 2 |Distanzplatte
10 040486 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 833
11 040203 8 [Scheibe 13 - DIN 125
12 | 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
13 551053 1 | iBodenblecherweiterung - links
14 551054 1 jBodenblecherweiterung - rechls
16 040437 8 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
16 040300 8 |Scheibe V9 - DIN 440
17 040008 8 |Sk-Mutler M8~ DIN 085%
18 561134 1 [Arretierwinkel
19 682470 1 [Armretierung
20 040645 1  |Sk-Schraube M8x12 - BIN 933
21 040499: 4. |Flachrundschraube M10x25 = DIN 603
22 | 040202° | 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125
23 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
30 551065 1 {Kanaleingangsblech - finks: - DF 4060/4065, 55..
31 551086 1 |Kadnaleingangsblech - reghts < DF 4060/4065, 55..
32 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 - DF 4060/4065, 55..
33 40300 5 {Scheibe Vg - DIN-440-DF 4060/4065, 55..
34 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 - DF 4060/4065,.55..
- 551982 1 |Adaptionssatz kpl. DF 4080/4085, §5., Pog. 1-34
- 551983 1

. |Adaptionssatz kpl. DF 4070-4090,68.. Pos, 1-23




- o

A
0Zsl
J'o's ¥ | 6 8 | 86 | ¥ 19
X * / / \ \ 4 v // \
&W \é,_ | Mv;\# + + + p— / +/ \+/_
A= M\ M# i 4 ), . o s +M M :, m
1 o T ‘ S
mw/ | ' L9GL . .
I + —~ _ _ h n
& Sl — L T
L A s sL—
=+ : ,../.S.Q.Nr yL'eL‘zL s,
€S dlV ) .W/: azEe
V-V _ m |
/ <13 1< u /
A \so .oo/ @ @ \am /o
Y < .
| A o'z ]

O O , N @ o ~ 0091




Adaption Claas Mega, VX, Medion - Bildtafel 62/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 552000 2 |Dachadapter
2 040505 -8 [Sk-8chraube M12x150 - DIN 931
3 040010 8  Sk-Mutter M12 - DIN 985
4 552120 2 |Verriegelungsbock
5 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 833
8 040203 8 |Scheibe 13- DIN 125
7 040010 8  {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 552123 2 |Veriegelungsbolzen
9 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
10 058034 1  |Bodenblecherweiterung - links
11 058035 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
12 040437 8 {Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
13 040300 8 |Scheibe V@ - DIN 440
14 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN &85
15 052014 1 IMuldeneinlaufabschluf - links
18 052015 1 |Muldeneinlaufabschluf = rechts
17 040444 6 |Sk-Schraube M8x20 - DN 933
18 040201 12 [Scheibe 84 - DIN 125
19 040008 6 1Sk-Muiter M8 - DIN 985
20 052048 2 {Steckbolzen = nur wenn MD mit Autocontour
- - 552881 - 1

Adaptionssatz kpl. Pos, 1-20 -




»

O

SRt oL 6
8l
6l
LL'9L'SLpL
le— "
ye'ezze— |||
L 8L 6LYL|ZLgLSE|.
g | ANEANE
P q_h NS I
d R
T muﬂwwﬁun%_ﬁ =t
yZ'ezee—p \ o
& o
T . e
.@!.I - B b
.| \ o~




Adaption Claas Lexion ~ Bildtafel 62/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 552100 1 |Dachadapter - links
2 552101 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 552075 1 |Verriegelungshebe! - links
6 552076 1 |Verriegelungshebel - rechis
7 052259 2 |Verriegelungskiaue
8 041027 4 |Bpannstift 6x30 - DIN 1481
9 040564 2 |Flugelschraube M10x20 - DIN 316
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 2093
11 052270 1 |Anlageblecherweiterung
12 040427 | 10 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
- 13 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DiN 985
14 552120 2 Verriegelungshock
15 040496 |. 8 18k-Schraube M12x30-DIN 833
16 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
17 040010 8 1Sk-MutterMi2 - DIN 985
18 552123 2 |Verriegelungsbolzen
19 041023 2 [Federstecker d=5 - doppelwindig
20 052273. 1 |Muldeneinlaufabschiul - links
21 052274. 1 IMuldeneinlaufabsehlufk - rechts
22 040444 8 “ISk-Schraube M8x20 - DIN 933
23 040201 - 6 |Scheibe84- DIN 125
24 040008 6 |Sk-Muiter M8 - DIN 985
- 552080 1 |Adapter links kpl. Pos. 1, 3-5,7-10°
- - 552081 1 . {Adapter rechts kpl. Pas. 2-4, 6-10
- 1 IAdaptionssatz kpl. Pos. 1-24

552083




L 8 G 0L 6

12 e
22 il | |
il T
v2'e? w
12'92'2 o0 b ole
7
e | A
e A 0zZ'sl'sl /I
| \4 / \ \
J 916l
— __\ —
o T v ] @ +F [ %~ T 5T
ook — x|l —e-tb - et 1]
=
ol 12'92'62 _
b7 i MN\\\ .
m & &
ZLGL bl B
g
o | Od \,
/ @ @ 18/9 & & ® >
v'e | Y L




Adaption Caterpillar Lexion - Bildtafel 62/21

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 552140 1 iDachadapter - links
2 552141 1 IDachadapter - rechis
3 040505 8 {Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 582075 1 {Verriegelungshebel - links
6 552076 1 {Verriegelungshebei - rechts
7 052259 2 |Verriegelungskiaue
8 041027 4 |Spannstift 6x30 - DIN 1481
g 040564 2 |Fiagelschraube M10x20 - DIN 316
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 2063
11 0582270 1 |Anlageblecherweiterung
12 040427 10  1Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
13 040010 10 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 552154 1 |Anlageschiene
15 552163 2 |Distanzeisen
16 040907 12 [Linsenflanschkopfsicherungsschraube M8x35
17 552160 2 |Verdegelungsbock = e
18 040496 8 - [Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
19 040203 8 |Scheibe 13- DIN 125 ‘
20 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
21 552123, 2 |Verriegelungsbolzen
22 041023° 2 |Federstackerd=5 - doppelwindig
23 552152 1 |Bodenblecherweilerung - links
24 5521563 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
25 040444 . 10  18k-Schraube-M8x20 - DIN 933
26 040300 | 10 |Scheibe'VO - DIN 440
27 040008 10 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- | 552130 1 |Adapter linkspl: Pos.1, 3-5,7-10
- 552131 1 |Adapter rechis kpl: Pos, 2-4, 6-10
- 552985 1 |Adaptionssatz kpl. Pos, 1-27




02
L]
@) d
Ll
oL
0G dlV
€222 ) ¥R
Nt §*
2’ 154
m“m\n%
V-V
Kv.m

~92'62v2
_-€¢

ol 9z'ge've—

(2

0051

N

4

|

- -

woo..oo

¢ v'e

=) T@

AR




R

Adaption Caterpillar Lexion - RD1230"B/FB - Bildtafel 62/26

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung

1 552140 1 |Dachsadapter - links

2 552141 1 |Dachadapter - rechts

3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 552075 1 {Verriegeiungshebei - links

6 552076 1 |Verriegelungshebe! - rechts

7 052259 2 Werriegelungsklaue

8 044027 4 ISpannstift 6x30 - DIN 1481

*] 040564 2 |Flugelschraube M10x20 - DiN 316
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 2093

11 552132 1 |Anlageblecherweiterung

12 040540 4 |5k-Schraube M12x130 - DIN 831
13 (40203 4 |Scheibe 13- DIN 125

14 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

15 552154 1 |Anlageschiene ,

18 040807 12  [Linsenflanschkopfeicheranggschraube MBx35
17 552150 2 |Verriegelungsbock © s

18 040486 8  |Sk-Schratbe M12x30 - DIN 933
19 040203 8 [Scheibe 13- DIN 125

20 552123 2 [Verriegelungsbolzen

21 041023 2 |Federsteckerd=5 - doppelwindig
22 552162 "1 |Bodenblecherwelterung - links
23 552153 1 |Bodenbiecherweiterung - rechts
24 040444 10 {Sk-Schraube M8x20 - DIN 833
25 040300 10 1Scheibe V9 - DIN 440

28 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

. 552130 1 “Adapter finks.kpl. Pos. 1, 3-5, 7-10

- 552431 1 .tAdapter rechts'kpl Pos. 2-4, 6-10 -

- 552984 1 lAdaptionssatz kpl. Pos, 1-26




12 w26l

0tk ar X 4 goll-596 aAr X
g's ¥
A/
i
=7 ! I e A
IWTH__H llllll élli-ulll&uliurlll.r |._HI..,§+M+
i@.l|.wl+,l+l|z.Iﬁlllraillﬁl|l+l+l+lr@i+n@.Av +
Jw AR g1 JL'OL'SL R
. $ ¢ hd
i ey 17498 3 v 4 | vL el él —l
——1 oL — s @
, 1 7091 ¢ & &
. 0LLL OF - GLYL -,
| esu-c96 ar - 852 ;
= == |-~
i~ =
| <] nE | /
oo+t_: @ @ oowo/o
\ v ]
O.N L muN L




L

Adaption John Deere 965-1188 - Bildtafel 63/01

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 553048 2 |Dachadapter
2 040505 6 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
4 1 053013 1 1Aniageblecherweierung
5 040427 8  |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
6 040010 8 1Sk-Muiter M12 - DIN 885
7 053003 2 IVerregelungszapfen
8 040117 2 |Féacherscheibe A16,5- DIN 6798
9 040011 2 |Sk-Mutter M16 - DIN 985
10 550031 1 |Bodenblecherweiterung - Hinks
11 550032 1 |Bodenblecherweiterung - rechis
12 040437 6 [Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
13 040300 8 [Scheibe VO - DIN 440
14 040008 8 |Sk-Mutier M8 - DIN 885
15 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN/933
16 040201 8 [Scheibe 8,4 - DIN/125
17 040008 4 |Sk-Mutter M8 ~DIN 8985
18 53834 2  Verriegelungsplatte - JD 1170
19 040501 6 |Flachrundschraube M12x30 - DIN 603 - JD 1170
20 (40203 6 {Scheibe 13- DIN 125 - JD 1170
21 640010 6 1Sk-MutterM12 ~ DN 985 - JD: 1170
T 553582 1 jAdaplionssatz kpl:-JD 965-1188 - Pos, 117
- 553685 i Adaptionssatz kpl. - JO 1170 - Pos. 1-6, 10-21




G dlV

L




Adaption John Deere 20.., 22.. - Bildtafel 63/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
563040 2 |Dachadapter
040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
053086 1 |Anlageblecherweiterung

040427 10 |Sk-Schraube M12x25 - DIN §33

040010 10 |{Sk-Mutter M12 - DIN 985

053078 1 |Verriegelungsplatte - links

(53079 1 [Verriegelungsplatte - rechis

VUL RUSCGY RPN Wi QUL W QL W IV N e
Gl RInInIS SleieNojais i~

040498 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
040203 8 |Scheibe 13- DIN 125

040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 985

553044 1 {Muldeneiniaufabschiufd - links
553045 1 |Muldeneinlaufabschlu - rechts
040437 6 |Flachrundschraube M8x2G - DIN 603
040300 6 |Scheibe VG- DIN 440

040008 5§  |Sk-Mutier M8 - DIN 985

553981 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-16




3aMOBJIeHHA 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



N -
o | 0
il o) o, 0.
m N e P~ O |
~ \ \ <
PN
AR ,T! ¥ - ° o
— 1] 1 e N
\ o
X ™M W0 <k O
™ T Y T Y
A
< . ek
< 4 E )
N Lisay,
% Y
.' !! w;n‘h\““““
) y ! ‘-‘“““\
’ : SoE A !
T T T Te % [ “'Q‘&.‘
P § G@j - 5 ?
44 & Ty
. O I \ “~—~H€k_9jf€{5}
v [& . @ - _ ¥ TR -
T 1| w_”.
- 1 il w"b""g
++ﬂ ] ’I
e o]
"y T g oo ~ o
: el
T 0
<t | i
- i
o b
| L
* i
J 1
| |
ol 3 ) S
’ ! O 1 i t
< i Il 1 <
ol )
L] T 3 d“‘\ ﬁ +ﬂ
[
@° | : ﬂ:
-TT aN|
. — TR
T o S h N
L ] _+ 1—:\ u i!
e | W E
+
m“___”_,__”. -u# ++u ]
N - 1 1
y [e & - T ©
+ + ¢+ ¢ ¢ 4 v
+ ¢
+ ¢ + o+




S

Adaption John Deere 9400-8750, CTS - Bildtafel 63/22

Teil-
Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 553100 2 |Dachadapter
2 040505 10 {Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 10 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
4 053086 1 lAnlageblecherweiterung
5 040427 10 |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
5] 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
7 553020 1 |Bodenblecherweiterung - links
8 553021 1 |Bodenblecherweiterung - rechis
9 553140 2 |Abdichtgummi
10 040437 18 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040300 18 |Scheibe VI - DIN 440
12 040008 18 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
13 553136 1 |Erweiterungsschiene 15mm
14 553137 1 |Erweiterungsschiene 20mm
15 040802 4 |Zylinderschraube M12x45 < DIN 6912
16 53078 1 |Verregelungsplatte - links
17 053078 1 Werriegelungsplatie - rethis
18 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
18 040203 8 {Scheibe 13- DIN 125
20 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN §85
- 553983 1 |Adaplionssatz kpl. Peos. 1-20




——11,12,13

“\8

17




Adaption John Deere 9750 - RD1230"B/FB - Bildtafel 63/30

Teil-

Pos. Nr. Stk. {Benennung
553100 2 |Dachadapter
040505 8  [Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
553130 1 |Anlageblecherweiterung
040540 4 {Sk-Schraube M12x130 - DIN 831
040203 4 {Schelbe 13 - DIN 125
040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
553020 1 |Bodenblecherweiterung - links
553021 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
553140 2 |Abdichtgummi

(40437 18  |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603

040300 18 |Scheibe VI - DIN 440

040008 18 |Sk-Muiter M8 - DIN 985

R W L W (LN S N U W DL QUL Wy UNE Wiy QUL Wy R
olm|vio|lalprlw|n|a|o|@|® N[O AL

553136 1 |Erweiterungsschiene 15mm
553137 1 |Erweiterungsschiene 20mm
040802 4 {Zviinderschraube M12x45 - DIN 6912
553134 1 [Verriegelungsplatte - ik
553135 1 |Verrlegelungsplatte - rechis
040417 6 |Flachrundschraube h12x30 - DIN 603
20 040203 6 |Scheibe 13 DIN 125
21 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DiIN-985
- 553984 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-21




LL'OL'6
L9




Adaption Case IH - Axial Flow - Bildtafel 64/01

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 554080 1 jDachadapter - links
2 554081 1 1Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 050048 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 8§ [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 054012 2 |Verriegelungsaufnahme
9 040532 4 {Sk-Schraube M16x35 - DiN 33
10 040204 4  iScheibe 17 - DIN 125
11 040011 4 1Sk-Mutter M16 - DIN 985
12 054013 2 |Gelenkbolzen
13 054014 2 Klemmbiigel
14 040457 4 |8k-Schraube M12x120 - DIN 933
15 040203 4 |Scheibe 13- DIN 125
16 554085 1 |Bodenblecherwsiterung ~links
17 554086 1 |Bodenblecherweiterungs rechts
18 040437 14 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
19 040300 14 1Scheibe V9 - DIN 440
20 040008 14 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
21 054040: 2 |Abstreifwinkel- 180mmi:
22 040444 4 ISk-Schraube M8x20 - DIN 933
23 040201 8 [ |Scheibe 8,4 - DIN 125
24 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 085
- 554980 1 |Adaptionssatz kpk Pos. 1-24




| | N
o eico s e : s o viofee

S 9 TN
Z Y 4




Adaption Case IH - Axial Flow - RD1230"B/FB - Bildtafel 64/10

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 554080 1 [Dachadapter - links
2 554081 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 ISk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  [Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 550100 1 |Anlageblecherweiterung
6 040800 4 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 931
7 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 054013 2 iGelenkbolzen
9 054014 2 [Klemmbiige!
10 040457 4 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 933
11 040203 4 |Scheibe 13 - DIN 125
12 554085 1 |Bodenblecherweiterung - links
13 554086 1  {Bodenblecherweiterung - rechts
14 054040 2 |Abstreifwinkel - 190mm
15 040437 18 IFlachrundschraube M8x20 - DIN, 603
18 040300 18 |Scheibe V9 - DIN440
17 040008 18 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
- 5584983 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-17




> & ] TFF e+

Ll
SLpLel— [ « ¢

m/&,mv




Adaption Case IH - Cross Flow 70/80 - Bildtafel 64/20

Teli-
Pos. Nr. Stk. {Benennung

554080 1 |Dachadapter - links

554081 1 {Dachadapter - rechts

554150 2 |Dachadapter

040505 12 18k-Schraube M12x150 - DIN 931

040010 12 1Sk-Mutter M12 - DIN 985

554030 1 {Anlageblecherweiterung

040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

554097 1 |Bodenblecherweiterung - links
5540098 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
554140 1 iMuideneinlaufabschluss - links
554141 1 [Muldeneinlaufabschluss - rechts
040437 10 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603

040300 10 {Scheibe VI - DIN 440

040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

R N . N L N (QNSE O U W R
iglr|eIRiZislo|eliN|lojo|alwin| =

554981 1 |Adaptionssatz kpl. Pesi/415

o




3

+ vl Zees s e
i
/

U /
6 7

7,8




Adaption Case IH - Cross Flow 50/60 - Bildtafel 64/30

Teil-
Pos. Nr. Stk. iBenennung
1 554080 1 iDachadapter - links
2 554081 1 {Dachadapter - rechts
3 554150 2 jDachadapter
4 040505 12  [8k-Schraube M12x150 - DIN 931
5 040010 12 (Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 554030 1 lAnlageblecherweiterung
7 040427 12 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
8 040010 4 1Sk-Mutter M12 - DIN 985
9 554038 1 iBodenblecherweiterung - links
10 554039 1 {Bodenblecherweiterung - rechts
11 011134 2 iAbstreifwinkel 90mm
12 040437 14 {Flachrundschraube MBx20 - DIN 603
13 040300 14 |Scheibe V9 - DIN 440
14 040008 14 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 554982 1 |Adapticnssatz kpl. Pos. A:14

—s




iL'oL'e
82°12°9¢2

ol
8l
8l
Ll
oL'Gl
ia?
12
62
| N\.m \m
v
el NF/A i \__ _._
’ X ’ T S
+ S o - - % - - — - > — = T — —3H
142 -
i 12
+ "
g | €181
1 9291
1L'ol's | 795l
[c 1]
. @ \ -
Z LN

T




Adaption Case IH - 525/527 - Bildtafel 64/40

Tell-

Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 557833 1 |Dachadapter - links
2 557834 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 8  1Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 6 |Sk-Muiter M12 - DIN 985
5 557840 1 |Aniagebiecherweiterung
6 040427 8  [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 .8 |Sk-Mutter M12 - DIN ¢85
8 557804 2 |Anbaukcnsole
9 040718 4 [|Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
10 040204 8  |Scheibe 17 - DIN 125
11 040011 4 |Sk-Mutier M16 - DIN 985
12 040496 12 18k-Schraube M12x30 - DIN 933
13 040010 12 iSk-Mutter M12 - DIN 985
14 557820 2 iVerregelungsbock
15 040457 8  |Sk-Schraube M12x120 - DIN 933
16 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985 :
17 040500 2 ISk-Schraube M1Bx150e DIN 931
18 040204 4 |Scheibe 47 - DIN 125
19 040011 2 |8k-Mutter M16 ~ DIN 985
20 557841 1 |Bedenblecherweiterung - links
21 557842 1 |Bodenblecherweiterung - rechis
22 040437 14 [IFlachrundschraube M8x20 - DIN 603
23 040300 i4 “1Scheibe VO - DIN 440 .
24 040008 14 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
25 557847 1 {Adapterdeckel
26 040444 4 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933
27 040201 4 __iScheibe 8,4 - DIN 125
28 040008 . 4 “[Sk-Mutter M8:= DIN 985
29 701753 2 |Dichtband 20x8x745
30 557030 2 |Abstellfult « 450 lang
31 041110 2 |Federsteckbolzen L
- 557982 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-31




X r [ m ] \
RAVEIS0 N (P i s o W N S S LA
"X = Mo sl = = = 3= o - o - - o - o AN B Y
| = _ - _
— \ [ em3—olsiiyl | oSyl —Eme o |
° DNJ | ¢ ek g1 ®
‘ oL'sL'yLeL e T —2thoL AHO—" o «
8% dlV + > o is 1 6 i 8 —§ o & &
* s 7L s
,vL M: 5671 _ | m../ _leMv
V-V = - —
B (N
¢ = o= / X c [ B4 T A
3 . L IK ] ° . @ @ & 8 & &
ro—— L
| ve 7 | L v




Adaption Fiat 517-524, 1950-2350 - Bildtafel 65/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 555011 1 |Dachadapter - links
2 5565012 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8  |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  [Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 555024 1 |Anlageblecherweiterung
6 040456 12 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 555017 1 iBodenblacherweiterung - links
9 555018 1 [Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 12 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040300 12 [Scheibe V9 - DIN 440
12 040008 12 18k-Mutter M8 - DiN 985
13 010488 2 [Abstreifwinkel - 95 lang
14 040448 4 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
15 040201 8 |Scheibe 8,4 - DN 125
16 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN/28S
- 555980 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-16

e




Bttt
v
|
6 \ )
¢$.+.?¢.M & 4 + .0\ & & W.&.#.Av.?‘@.
N 4]4Iﬁ.+l.ﬂlil+ IIIIII A_rllilww..l%i,hllw_nu:.%_._ml.lv
R IR T 11| el el st g TGl o 0y
. -
e S
+ % [T 2LoL ZLHOL—T « »
s & it —6 _ B—llo| & =
SNl | 078l -
. 958l R \

v 0| O¢

v'e [ L v'e




Adaption Fiat 624-627, 2560-2760, 521-627 Integrale, 2350/2760 Leveling - Bildtafel 65/10

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
555011 1 |Dachadapter - links
555012 1 |Dachadapter - rechts
040505 8 |8k-Schraube M12x150 - DIN 831
040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
555024 1 |Anlageblecherweiterung

040486 12 1Sk-Schraube M12x30 - DIN 933

040010 12 iSk-Mutter M12 - DIN 985

555022 1 Muldeneiniaufabschiu®t - links

555023 1 {Muldeneinlaufabschiuf} - rechts

040437 10 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603

040300 10 |Scheibe VO - DIN 440

BiniS|oje|~o ;s |wlo]=

040008 10 [Sk-Mutter M8 - DIN 985

555981 1  |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-12




g

0€'62'82°'22
6l
0¢
Gl
gL'z1'o1
i €181
0¢ . 19§ 0
v /]
—. ]
L ] i
B s T £ = ] o ]
N N T — .
..WHHWW#HH+ llllll +Iluww|hwl1mm.®. o
el 12 92 A
! 0£'62'8¢ 0e‘62'82
Bt | sl pl—"| ¥
L ———geveee . G2YT'eT —— 4]
! _P +—32¢ _ 17—
-, 209L
£ 7691
ﬂrm_n ﬁnw@ gnu =
[ & ole @ @ ole

< e




Adaption Massey Ferguson 30-40, 7250-7278, Fendt - Bildtafel 66/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. iBenennung

L 556009 1 |Dachadapter - links
2 556010 1 |Dachadapter - rechts

3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 & [Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 058215 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 8  |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8  ISk-Mutier M42 - DIN 885
8 557804 2 |Anbaukcnsole
g 040718 4 |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
10 040204 4 |Scheibe 17 - DiIN 125
11 040011 4 |Sk-Mutter M16 - DIN 885
12 040496 12 [Sk-Schraubs M{2x30 - DIN 933
13 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 556013 1 |Verrfegelungsbock - links
15 556014 1 |Verriegefungsbock - rechts
16 040457 8 ISk-Schraube M12x120 -DIN 933
17 (40203 16 iScheibe 13 - DIN 125™
18 40010 8 iSk-Mutter M12 - DIN 885
19 552123 2 {Verriegelungsbolzen
20 044023 2 {Federstecker d=5 - doppelwindig
21 050520: |. 1 |BodenblecherweHerung - links
27 0505271 1 Bodenblecherweiterung - rechts
23 040437 6  |Flachrundschraube M8x2G - DIN. 603
24 ,1 040300 6 |Scheibe V9 - DIN 440 L
25 040008 6 1Sk-Muiter M8 - DIN 985
28 058224 1 |Abdeckung fir Muldeneinlauf - links
27 066225. | 1. |Abdeckung fir Muldeneinlauf - rechts.
28 040444 4. 18k-Schragbe M8x20 - DIN 933
29 040201 8 {Scheibe 8,4 - DIN 125
30 040008 4 iSk-Mutter M8 - DIN 885
- 556981 1 |Adaptionssatz kpl. Pos, 1-30




tG d1lV

eb — |

e VL i

N




Adaption Massey Ferguson 8560-8590 Rotary - Bildtafel 66/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 556100 1 |Dachadapter - links
2 556101 1 {Dachadapter - rechis
3 040505 8 1Sk-Schraube M12x150 - DIN €31
4 040010 & |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 056163 1 1Anlageblecherweiterung
6 040427 8 |Sk-3chraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8  18k-Muiter M12 - DIN 985
8 056166 2 {Gelenkbolzen
9 056167 2 |Klemmbolzen
10 040540 4 18k-Schraube M12x130 - DIN 931
11 040408 8 {Sicherungsschraube M10x30 - DIN 933
12 556003 1 Bodenblecherweiterung - links
13 556004 1  |Bodenblecherweiterung - rechts
14 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040300 6 |Scheibe V8 - DIN 440
16 040008 6  |Sk-Mutter M8 - DIN 885
17 040752 2 iLinsenflanschkopfschraube M8x16
18 | 556008 2 |Abstreifwinkel- 75 lang
19 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
20 040201 8 |Scheibe 8,4 - DiN 125
21 040008 4 |Sk-MutterM8 - DIN 985
- | 556980 1  jAdaptionssatzkpl. Pos. 1-21







Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C62 - ohne Schwenkschild - Bildtafel 66/21

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 556110 1 |Dachadapter - links
2 586111 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 ISk-Mutter M12 - DIN 985
5 | 058016 1 |Anlageblecherweiterung
6 | 040427 12 1Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 5568030 1 |Bodenblecherwelterung - links
9 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechis
10 040437 8 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040300 & |[Scheibe VO - DIN 440
12 040008 8  |Sk-Mutter M8 - BIN 985
- 556982 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-12







Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C§2 - Schwenkschild ~ Bildtafel 66/30

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 | 558070 1 |Dachadapter - links
2 556071 1 Dachadapter - rechts
3 040505 8 1Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 058016 1__|Anlageblecherweiterung
6 040427 12 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 12 {Sk-Mutter M12 - DIN G685
8 556030 1 _|Bodenblecherweiterung - links
g 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 8  [Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040300 8 Scheibe VO - DIN 440
12 040008 8  |Sk-Mutter M8 - DIN 885
- 556984 1 |Adaptionssatz kpl. Pos, 1-12




VIR R

rANEs]

0G4




Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - ohne Schwenkschild - Bildtafel 66/40

Teil-
Pos. Nr. Stk. iBenennung
1 556110 1 |Dachadapter - links
2 556111 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  ISk-Multer M12 - DiN 985
5 058016 1 |Anlageblecherweiterung
5 040427 12 |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 12 Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 556020 1 1Bodenblecherweiterung - links
9 556021 1 _{Bodenblacherweiterung - rechts
10 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
1 040300 8 |Scheibe Vg - DIN 440
12 040008 8  ISk-Mutter M8 - DIN 985
13 040752 4 |Linsenflanschkopfschraube M8x16
14 556024 2 |Abstreifwinkelverlangerung
15 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - {3IN 933
16 040201 8 iScheibe 8,4 - DIN 125
17 040G08 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 556983 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-17




...............

\W\Jﬂ

rAN TN}

Ll'oL'sL 'yl

€l

L1'9L'GL—

| 1%
’ ——6 | 8—
+ Octl .
. | AR
=
- J 1] CLd]
> 3 e oo\ho. @ . @

Z v'e

CL8l




Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - Schwenkschild - Bildtafel 66/50

Teil~

R Pos. Nr. Stk. |Benennung

k J 1 556070 1 |Dachadapter - links
) 2 556071 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 8  |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 0580186 1 jAnlageblecherweiterung
";7':-“"} 6 040427 12 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 556020 1 |Bodenblecherwetterung - links
9 556021 1 {Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 8 |Flachrundschraube M8&x20 - DIN 603
11 040300 8 |Scheibe vo - DIN 440
12 040008 B |Sk-Mutter M8 - DIN 985
13 (40752 4  |Linsenflanschkopfschraube M8x16
14 556024 2 [Abstreifwinkelverlangerung
15 | 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
e Y 16 | 040201 8 _|Scheibe 8.4 - DiN 125
RO 17 040008 4 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
B . 556985 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1.17




¢l

oZ'el'gl

/L oz'sl'st L Giplel

[AS
GL'yL'el
L9




15030

dokumentenecht

(I SOENNECKEN

4]
7.
3
£
5B
A
£
i
£

e e,

Adaption Gleaner R40-R72 ohne Schwenkschild - Bildtafel 68/01

Teil-
Pos, Nr, Stk, |Benennung

1 558020 1 (Dachadapter - links

2 558021 1 |Dachadapter - rechis -

3 040505 8  18k-Schraube M12x150 - DIN 931

4 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 558825 1 iDachadapter - Mittelteil

6 040532 8  |Sk-Schraube M16x35 - DIN 933

7 040111 8 |Federrng A16 - DIN 127

8 058018 1 [Anlageblecherweiterung

9 040427 12 {Sk-Schraube M12x25 - DIN 633 .

10 040010 12 18k-Mutter M12 - DIN 985

11 558810 1 1Bodenblecherweiterung - links - Gleaner R60-R72
11 558835 1 |Bodenblecherweiterung - links - Gleaner R40-R52
12 558813 1 Bodenblecherweiterung - rechis

13 040437 10 |Flachrundschraube MEx20= DIN 603

14 040300 10 [Scheibe Va - DIN 440

15 040068 10 18k-Mutter M8 - DIN 985

16 040752, 2" iLinsenflanschkopfschraube M8x16

17 058029 1 iAbstreifwinkel - 550 lang - Gleaner R60-R72

17 558837 1 |Absireifwinkel - 800 lang - Gleaner R40-R52

18 040444 3 |Sk-Schraube MBx20 - DIN 933

19 040201 6 |Scheibe 8,4 - DIN 125
20 040008 3 [Sk-Mutter M8 < DIN 985
21 5580230 2 |Einfahrhilfe
22 040427 4 i1Sk-Schraube M12x25= DIN 933
23 040110 4 IFederring A12 - DIN'127 .

- 558980 1 |Adaptionssaiz kpl. - Gleaner RB3-R72 Pos. 1-23
- 558986 1

Adaptionssatz kpi. - Gleaner R40-R52 Pos. 1-23




oZ'sl'sl

JL ozZ'6l'gl L SLvlel




Adaption Gleaner R40-R72 - Schwenkschild - Bildtafe! 68/11

Teil-
Pos, Nr, Stk. [Benennung

1 558020 1 |Dachadapter - links

2 558021 1 |Dachadapter - rechts

3 040505 B 1Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

4 040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 558025 1 |Dachadapter - Mittelteil

B 040532 8  [Sk-Schraube M16x35 - DIN 933

7 040111 8 JFederring A16 - DIN 127

8 058016 1 1Anlagebiecherweiterung

9 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 633
10 040010 12 |8k-Mutter M12 - DIN 985
11 558810 1 |Bodenblecherweiterung - finks - Gieaner R60-R72
11 558835 1 IBodenblecherweiterung - finks - Gleaner R40-R52
12 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
13 040437 10 |Flachrundschraube M8x20- DIN 603

14 | 040300 10 |Scheibe VO - DIN 440

15 040008 10 |Sk-Mutter M8.- DIN 985

16 040752 2 |Linsenfianschkopfschraube M8x16

17 058029 1 1Abstreifwinke! - 550 lang - Gleaner R60-R72

17 558837 1 iAbstreifwinkel - 800 lang - Gleaner R40-R52

18 | 040444 3 [Sk-Schraube M8x20 - DIN 933

19 040201 6 |Scheibe 8,4 - DIN 125 _
20 040008 . 3 1Sk-Mutler M8 - DIN 985

- 558981 1 |Adaptionssatz kpl. - Gleaner R60-R72 Pos. 1-20
- 558285 1 |Adaptionssatz kpl. - Gleaner R40-R52 Pos. 1-20




L o0zZ'el'sl L Sl'vi'el




Adaption Gleaner R72 - RD1230"B/FB ohne Schwenkschild - Bildtafel 68/20

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 558020 1 |Dachadapter - links
2 558021 1 {Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Muiter M12 - DIN 985
5 558025 1 |Dachadapter - Mittelteil
6 040532 8 1Sk-Schraube M16x35 - DIN 933
7 040111 8 |Federring A16 - DIN 127
8 558040 1 |Anlageblecherweiterung .
9 040540 4 |Sk-Schraube M12x130 - DIN 931
10 040010 4 |1Sk-Mutter M12 - DIN 985
11 558831 1 [Bodenblecherweiterung - links
12 558833 1 |Bodenblecherweiterung - rechis
13 040437 10 |Flachrundschraube MBx20 - DIN 603
14 040300 10 [Scheibe V9 - DIN 440
15 040008 10 [Sk-Mutter M8 - DIN; 885
16 040752 2 |Linsenflanschkepfschigube MBx16
17 058029 1 iAbstreifwinkel - 550 lang
18 040444 3 [Sk=Schraube M8x20 - DIN 833
19 040201 6 |Scheibe 8,4 - DIN 125
20 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
21 | 558045 2 iHalter fiir Verriegelung
22 558046 2 | |Verriegelung
23 040729 2 {8k-Schraube M12x230 - DIN 931
24 040010 2 iSk-Mutier M12 - DIN 985
25 5568030 2 |Einfahrhilfe
28 040427 4 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
27 040110 4 |Federing A12- DIN 127
- 558984 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-27




e

13,14,15 19,20 17

3,4

"

-




Adaption Gleaner R72 - RD1230"B/FB - Schwenkschild - Bildtafel 68/30

Teil-
Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 558020 - 1 |Dachadapter - links
2 558021 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 8  [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  [Sk-Mutter M12 - DiN 985
5 558025 1 |Dachadapter - Mittelteil
8 040532 8  |Sk-Schraube M16x35 - DIN 933
7 040111 8 iFederring A16 - DIN 127
8 558040 1 |Anlageblecherweiterung ]
9 040540 4 1Sk-Schraube M12x130 - DIN 931
10 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
11 558831 1 |Bodenblecherweiterung - links
12 558833 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
13 | 040437 10 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 6903
14 040300 10 |Scheibe V9 - DIN 440
15 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040752 2 |Uinsenflanschkopfschraube M8x16
17 | 058029 1 |Abstreifwinkel - 550 tahg
18 040444 3 i8k-Schraube M8x20 - DIN 933
19 040201 6 [Scheibe 8,4 - DIN 125
20 040008 3 [Sk-Mutter M8 = DiN 985
21 558045 2 |Halter fur Verriegelung
22 | 558046 2 /|Verriegelung
23 {1 040729 2 |Sk-Schraube M12x230 - DIN 931
24 | 040010 2 |Sk-Mutter M12.- DIN 985 .
- 5580982 1 {Adaptionssatz kpl. Pos. 1-24




3aMOBJIEHHA 3an4YyacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



